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YTD Utilization- Based on Capacity
Division of Rate Setting Schedule of Reported Resident Days by the Month

Capacity 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3
Nursing Home asof Jan98| Jan-04 Feb-04 Mar-04 Apr-04 May-04 Jun-04 Jul-04  Aug-04 Sep-04 Oct-04 Nov-04 Dec-04 Jan-05 Feb-05 Mar-05
Bel-Aire 44] 96.85%| 97.02%| 93.40%] 93.11%| 97.80%| 99.47%| 97.73%| 98.83%| 99.62%| 97.73%| 95.83%| 93.40%| 94.50%] 94.320%0] 94.43%
Bennington 100] 89.06%| 87.72%| 88.32%| 89.03%| 89.23%| 89.70%| 90.10%| 91.320%] 89.80%| 84.13%| 84.77%| 89.10%| 91.45%] 92.11%| 87.29%
Berlin 152| 87.73%| 83.98%| 12 L1/ 80.79%| 84.91%| 86.14%| 84.72%| 81.47% 7| _82.81%| 85.18%| 84.57%| 85.57%| 87.50%| 83.51%
Birchwood Terrace 160] 91.79%| 91.14%| 91.75%| 94.58%| 97.08%| 96.83%| 97.04%| 98.23%| 98.02%| 94.78%| 95.40%| 94.80%| 96.09%| 93.62%| 93.08%
Brookside-WRJ 67| 94.22%| 96.35%] 97.35%| 96.22%| 94.03%| 95.42%| 93.93%| 94.46%| 94.48%| 91.24%| 87.86%| 89.60%] 89.74%| 92.75%| 89.31%
Burlington 168] 91.30%| 88.96%| 88.00%| 91.47%| 92.53%| 92.60%| 87.429% [ Al AN 2l e e 82.10%| 86.61%| 82.85%
Cedar Hill 39] 97.93%| 93.02%] 96.20%| 95.73%| 98.84%| 99.74%| 99.92%| 99.26%| 98.55%| 96.53%| 91.11%| 97.77%| 94.21%| 98.08%| 99.01%
Centers for Living & Rehab 150] 89.51%| 92.92%| 92.43%| 91.24%| 92.67%| 89.96%| 95.31%| 95.18%| 94.47%| 92.97%| 94.07%| 94.32%| 92.220] 92.64%| 90.11%
Crescent Manor 90| 87.67%| 85.67%| 87.60%| 89.85%| 88.10%| 87.48%| 90.97%| 91.86%| 89.15%| 90.79%| 88.70%| 87.99%| 94.55%| 97.18%| 93.76%
Derby Green 23] 94.25%| 92.05%] 97.90%]| 100.00%| 100.00%| 99.57%| 97.19%| 97.48%| 96.38%| 95.79%| 98.84%| 98.32%] 92.57%| 93.01%| 94.53%
Franklin County Rehab 64| 96.37%| 98.28%| 98.69%| 96.61%| 91.63%| 96.04%| 93.60%| 97.43%| 97.92%| 94.15%| 97.81%| 94.20%| 97.73%| 97.66%| 97.08%
Gifford 20| 100.00%| 100.00%| 97.42%]| 100.00%| 100.00%| 99.50%| 100.00%| 95.81%| 98.00%| 97.90%| 100.00%| 98.55%| 99.35%| 98.57%| 100.00%
Gill Odd Fellows 56| 95.74%| 93.60%| 87.38%| 84.94%| 82.09%| 80.83%| 88.13%| 88.13%| 89.35%| 89.80%| VAT 81.74%| 84.74%| 92.60%| 92.80%
Green Mountain 73| 87.49%| 88.71%| 85.73%| 88.58%| 94.21%| 91.74%| 81.93%| 84.67%| 88.68%| 86.70%| 90.32%| 89.84%| 93.50%| 92.95%] 86.39%
Greensboro 30| 93.33%| 96.67%| 96.67%| 96.67%| 95.700| 91.78%| 93.44%| 94.5206] 95.33%| 92.37%| 93.33%| 92.80%| 93.33%| 92.74%| 93.66%
Helen Porter 118] 91.21%| 90.44%| 92.60%| 95.49%| 96.50%| 98.3206] 94.90%| 96.71%| 95.43%| 95.88%| 94.350%| 94.81%| 96.47%| 95.10%| 96.53%
Maple Lane 71| 96.46%| 94.51%| 95.00%| 97.23%| 93.91%| 93.33%| 93.14%| 97.55%| 96.95%| 96.27%| 96.20%| 93.64%| 95.55%| 95.77%| 94.05%
Mayo 50] 98.13%| 99.10%| 95.55%| 95.80%| 96.58%| 98.67%| 93.74%| 98.19%| 97.40%| 98.00%[ 100.00%| 99.429%| 99.03%| 99.00%| 98.58%
McGirr 30[ 98.49%| 97.93%| 94.84%| 96.33%| 90.75%| 92.33%| 89.35%| 97.74%| 92.80%| 93.1206] 91.11%| 91.83%| 92.37%| 85.71%| 83.01%
Mountain View 166] 97.28%| 97.40%| 97.10%| 97.03%| 95.55%| 96.49%| 97.05%| 95.84%| 96.14%| 95.30%| 96.08%| 94.44%| 92.83%| 93.33%| 96.68%
Mt. Ascutney 66| 94.77%| 92.33%| 93.05%| 89.37%| 90.27%| 93.45%| 94.44%| 95.49%| 94.37%| 98.55% 96.72%| 98.44%| 97.11%| 92.73%| 84.20%
Newport 74.84% 78.51% EERLLA 77.94% 74.89%  75.89% 73.71% | 75.43% 75.06% 77.85% 77.89%  74.03% 68.49% 65.65%
Pine Heights at Brattleboro 124] 98.67%| 97.76%| 96.81%| 99.04%| 98.95%| 98.67%| 95.36%| 95.80%| 94.920%6| 99.19%| 97.04%| 98.43%| 93.99%| 95.13%| 96.25%
Pine Knoll 60] 92.85%| 84.66%| 86.67%| 90.72%| 93.71%| 93.50%| 91.99%| 91.72%| 95.61%| 93.179%| 97.39%| 100.32%| 98.87%| 98.87%| 100.32%
Pines at Rutland 125] 97.329%| 96.74%| 94.43%| 92.88%| 92.28%| 95.47%| 95.17%| 95.120] 96.77%| 97.50%| 94.80%| 91.74%| 94.920| 98.06%| 92.88%
Prospect 21| 08.46%| 97.21%| 95.24%| 95.24%| 95.24%| 95.24%| 95.24%| 94.78%| 95.56%| 96.77%| 89.52%| 85.87%| 85.71%| 92.52%| 87.86%
Redstone Villa 30] 99.57%| 98.16%| 96.77%| 99.78%| 93.76%| 90.56%| 93.98%| 97.85%| 99.11%| 99.03%| 95.33%| 94.19%| 92.37%| 95.95%| 92.58%
Rowan Court 104] 95.29%| 95.95%| 95.3206] 97.56%| 94.08%| 94.36%| 90.07%| 88.46%| 86.28%| 90.04%| 90.93%| 90.11%| 88.49%| 88.67%| 80.77%
Rutland Healthcare 127] 91.01%| 88.95%| 90.09%| 89.79%| 93.50%| 91.60%| 91.19%| 91.08%| 91.34%| 91.97%| 90.89%| 92.13%| 91.36%| 90.02%| 89.81%
Springfield 102| 95.79%| 94.22%| 96.24%| 96.70%| 96.96%| 96.18%| 95.79%| 97.72%| 95.03%| 93.77%| 92.65%| 91.33%| 84.57%| 83.58%| 88.30%
St. Albans Healthcare 120] 89.65%| 90.00%| 95.08%| 93.53%| 91.21%| 88.4206 92.04%| 95.05%| 95.75%| 95.83%| 96.31%| 94.33%| 95.86%| 95.21%| 95.62%
St. Johnsbury 110] 94.19%| 96.65%| 97.89%| 97.24%| 93.43%| 96.94%| 96.01%| 95.48%| 94.85%| 93.90%| 94.15%| 93.43%| 94.60%| 92.99%| 95.43%
Starr Farm 150] 84.84%| 86.00%| 93.46%| 94.00%| 96.09%| 95.44%| 96.30%| 96.58%| 98.60%| 95.42%| 96.60%| 94.80%| 97.01%| 96.07%| 97.70%
The Manor 40] 90.329%| 92.50%| 93.95%] 96.08%| 98.15%| 99.25%| 97.18%| 95.89%] 96.50%| 88.87%| 97.42%| 95.56%| 97.98%| 96.88%| 97.58%
Thompson House 43] 96.70%| 95.83%| 98.05%| 97.98%| 98.42%| 99.53%| 97.00%| 95.57%| 98.14%| 98.72%| 98.29%| 99.10%| 99.47%| 98.59%| 98.20%
Union House 44] 87.83%| 86.44%| 90.18%| 85.76%| 91.06%| 87.35%| 89.66%| 93.62%| 98.26%| 96.48%| 94.62%| 94.35%| 93.04%| 92.21%| 93.62%
Vernon Green 60| 97.80%| 102.70%] 101.18%]| 101.94%| 96.51%| 98.39%| 99.62%| 99.89%| 99.44%| 97.37%| 100.11%| 97.37%| 99.14%| 98.21%| 95.70%
Veterans Home 184] 87.54%| 90.27%| 91.41%| 92.79%| 92.74%| 91.36%| 91.64%| 90.92%] 90.07%| 88.59%| 89.73%| 84.84%| 83.03%| 82.07%| 82.91%
Woodridge 153] 95.95%| 94.88%| 96.18%| 96.80%| 95.57%| 97.67%| 96.46%| 97.32%] 95.86%| 98.25%| 98.009%| 97.20%| 97.11%| 96.92%| 97.34%
Totals 3749] 90.80%| 90.02%| 92.36%| 93.22%| 93.34%| 93.54%| 93.03%| 93.02%] 92.51%| 92.21%| 92.44%| 91.78%| 92.05%] 92.33%| 91.20%
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YTD Utilization- Based on Capacity Between 90% and 85% Between 90% and 85%

Division of Rate Setting Schedule of Reported Residen Between 85% and 80% Between 85% and 80%

4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7
Nursing Home Apr-05 May-05  Jun-05 Jul-05 Aug-05 Sep-05 Oct-05 Nov-05 Dec-05 Jan-06 Feb-06 Mar-06 Apr-06 May-06 Jun-06 Jul-06
Bel-Aire 84.09%| 91.06%| 95.15%| 94.43%| 90.32%] 83.79%| 87.68%|] 89.47%| 87.76%| 89.96%| 94.81%| 96.70%| 94.320] 85.78%| 89.92%] 91.20%
Bennington 87.23%| 89.39%| 88.53%| 90.90%| 89.520| 92.60%| 91.87%| 91.13%| 90.29%| 93.90%] 91.36%| 90.48%| 90.57%| 89.32%| 91.47%] 90.74%
Berlin 82.39%| 85.72%| 82.17%| 81.07%| 81.43%| 84.41%| 85.29%| 85.39%| 82.45%| L 07) 84.07%| 81.81%| 82.50%| L il
Birchwood Terrace 88.85%| 89.86%| 88.9206] 92.84%| 92.50%| 93.52%| 92.80%| 94.63%| 94.15%| 94.9206] 94.20%| 94.01%| 94.81%| 96.59%| 96.33%] 96.27%
Brookside-WRJ 92.89%| 93.02%| 94.93%| 95.33%| 94.2206] 95.87%| 97.11%| 93.53%| 96.44%| 92.01%] 90.67%| 92.01%| 89.150%] 82.52%| 89.00%] 88.06%
Burlington A Ol R EA a2 80.55%| 82.46%| 85.08%| 83.29%| 80.93% | AR EIAl A 2n | AR 80.80%
Cedar Hill 94.62%| 95.62%| 94.02%| 92.39%| 101.24%| 100.34%| 99.34%| 97.78%| 97.11%| 94.71%| 92.58%| 94.13%| 95.73%| 101.82%| 102.56%| 100.08%
Centers for Living & Rehab 89.89%| 91.55%| 93.84%| 93.94%| 93.46%| 91.82%| 89.31%| 90.13%| 89.16%| 92.32%6] 95.24%| 93.51%| 94.209%| 90.65%| 94.40%] 94.60%
Crescent Manor 93.11%| 90.97%| 93.89%| 95.27%| 95.66%| 96.56%| 95.41%| 95.78%| 92.26%| 91.76%] 92.86%| 91.65%| 94.56%| 98.10%| 97.11%] 96.31%
Derby Green 92.75%| 97.19%| 97.97%| 97.05%| 99.30%| 97.68%| 94.67%| 94.49%| 93.83%| 92.20%] 93.01%| 98.60%| 97.68%| 99.86%| 100.00%] 100.00%
Franklin County Rehab 96.09%| 88.36%| 96.56%| 95.97%| 95.92%| 94.84%| 96.52%| 96.41%| 90.32%| 94.81%| 96.09%| 94.76%| 92.34%| 94.76%| 95.78%| 96.32%
Gifford 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 98.06%| 99.67%]| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 98.87%| 99.17%| 99.35%]| 100.00%| 98.39%
Gill Odd Fellows 91.73%| 96.14%| 97.56%| 96.31%| 98.85%| 98.39%| 96.49%| 87.62%| 80.82%| 86.58%| 85.33%| 83.01%| 87.14%| 88.71%| 91.07%| 90.96%
Green Mountain T 81.66%| 84.84%| 90.46%| 94.129%| 92.60%| 92.18%| 91.25%| 87.72%| 90.85%| 87.63%| 91.20%| 88.72%| 92.84%
Greensboro 96.67%| 96.67%| 96.67%| 96.67%| 96.67%| 95.56%| 93.12%| 92.67%| 91.94%| 92.47%| 95.36%| 90.00%| 91.56%| 92.58%| 92.78%| 92.47%
Helen Porter 92.79%| 90.48%| 89.87%| 94.78%| 90.60%| 91.81%| 91.06%| 94.44%| 95.88%| 96.13%| 95.20%| 96.87%| 96.73%| 97.45%| 97.02%| 99.17%
Maple Lane 94.41%| 95.46%| 96.15%| 98.05%| 95.37%| 95.40%| 94.23%| 95.45%| 96.14%| 94.78%| 96.93%| 95.50%| 93.19%| 92.78%| 95.87%| 94.59%
Mayo 97.33%| 96.52%| 96.80%| 97.55%| 99.61%| 99.47%| 99.42%| 98.47%| 99.94%| 99.68%| 99.93%| 99.68%| 99.20%| 99.29%| 99.33%| 96.26%
McGirr 82.22%| 84.41%| 80.22%| A 83.23%| 057 80.22%| 81.56%| 82.37%| 87.31%| 92.86%| 90.11%| 87.89%| 88.28%| 83.56%| 88.92%
Mountain View 94.54%| 92.15%| 95.18%| 92.27%| 90.98%| 92.29%| 94.75%| 94.30%| 92.38%| 91.43%| 89.54%| 87.95%| 90.24%| 88.87%| 92.55%| 90.54%
Mt. Ascutney 85.46%| 87.82%| 86.32%| 86.93%| 84.04%| 82.36%| 85.43%| 85.57%| 82.04%| 94.52%| 95.00%| 94.19%| 96.53%| 95.16%| 95.20%| 93.35%
Newport 63.06% 64.68% 71.44%  69.25%  68.87% 67.28% 75.03% 71.47% | 71.23%  71.61% 72.29% 72.58% 69.20% 68.77% 71.93% 74.26%
Pine Heights at Brattleboro 94.63%| 94.11%| 91.88%| 93.71%| 91.94%| 94.25%| 90.44%| 86.08%| 89.60%| 98.67%| 95.31%| 97.50%| 97.63%| 93.39%| 95.42%| 96.21%
Pine Knoll 99.39%| 98.12%] 97.72%| 93.92%| 96.83%| 98.11%| 98.28%| 97.28%| 99.30%| 100.65%| 98.81%| 99.03%| 97.61%| 97.74%| 99.67%| 99.52%
Pines at Rutland 91.23%| 90.94%| 90.88%| 92.67%| 94.17%| 94.32%| 94.04%| 96.48%| 91.35%| 93.65%| 95.91%| 95.950%| 94.43%| 93.96%| 94.21%| 96.52%
Prospect 81.59%| 85.71%| 90.16%| 96.01%| 95.24%| 92.06%| 94.01%| 95.08%| 86.64%| 90.48%| 93.71%| 95.24%| 93.65%| 98.62%| 100.00%| 100.00%
Redstone Villa 95.67%| 94.95%| 92.44%| 95.59%| 96.88%| 92.44%| 89.57%| 95.11%| 94.52%] 93.87%| 89.52%| 94.62%| 92.11%| 94.84%| 97.11%| 90.11%
Rowan Court LN 83.69%| L Al A E U 85.93%| 86.88%| 84.46%| 86.01%| 86.41%| 86.16%| 86.14%| 80.54%| Lyl 82.60%| 82.35%
Rutland Healthcare 89.11%| 89.28%| 89.97%| 89.89%| 89.28%| 91.94%| 94.39%| 93.62%| 95.45%| 95.58%| 93.87%| 93.68%| 93.86%| 93.78%| 94.70%| 93.27%
Springfield 85.9206| 86.40%| 92.94%| 91.90%| 95.20%| 94.74%| 90.42%| 87.35%| 91.62%| 87.89%| 90.90%| 91.08%| 87.03%| 87.73%| 88.89%| 89.34%
St. Albans Healthcare 94.22%| 88.84%| 87.00%| 93.04%| 92.120%6| 93.06%| 92.42%| 95.58%| 94.57%| 96.40%| 95.80%| 98.06%| 97.19%| 95.00%| 96.92%| 96.08%
St. Johnsbury 93.55%| 94.84%| 92.15%| 91.52%| 93.64%| 95.21%| 93.17%| 94.88%| 87.30%| 93.37%| 94.06%| 96.07%| 93.61%| 94.87%| 93.94%| 90.41%
Starr Farm 96.96%| 95.72%| 97.62%| 97.50%| 95.18%| 94.98%| 96.62%| 96.56%| 93.87%| 94.34%| 93.83%| 92.84%| 93.91%| 93.53%| 92.91%] 93.33%
The Manor 94.08%| 94.19%| 93.50%| 96.05%| 96.85%| 97.00%| 98.39%| 97.75%| 98.31%| 98.47%| 96.34%| 95.48%| 85.9206] 96.77%| 97.58%] 97.50%
Thompson House 96.74%| 99.40%| 99.38%| 97.75%| 95.20%| 92.17%| 94.22%] 97.13%| 97.00%| 94.45%] 93.27%| 91.220| 93.41%[ 91.82%| 90.85%] 96.02%
Union House 94.62%| 96.26%| 93.33%| 95.00%| 90.03%| 94.55%| 92.60%| 88.79%| 90.98%| 89.66%| 93.43%| 95.31%| 94.70%| 93.99%| 91.59%] 90.62%
Vernon Green 93.56%| 95.48%| 101.00%| 99.00%| 96.56%| 96.83%| 99.03%| 100.17%| 100.00%| 99.35%] 99.05%| 98.23%| 98.94%| 98.33%| 97.61%] 97.74%
Veterans Home 82.19%| 85.05%| 86.85%| 86.85%| 86.47%| 86.34%| 82.50%| 81.99%| 82.07%| 81.50%| 84.76%| 83.78%| 83.84%| 84.85%| 85.58%| 84.69%
Woodridge 94.90%| 95.93%| 95.3200] 94.56%| 97.05%| 97.47%| 96.58%| 97.76%| 95.34%| 93.86%| 94.77%| 93.00%| 90.74%| 96.23%| 96.23%] 95.40%
Totals 89.23%| 89.49%| 90.229%] 90.78%| 90.87%| 91.59%| 91.50%| 91.50%| 90.67%| 91.19%] 91.50%| 90.90%] 90.429%] 90.40%| 91.43%] 91.27%
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YTD Utilization- Based on Capacity Low Occupancy 6 Between 90% and 85%

Division of Rate Setting Schedule of Reported Residen Indicators Between 85% and 80%

8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Nursing Home Aug-06  Sep-06 Oct-06  Nov-06 Dec-06 Jan-07 Feb-07 Mar-07 Apr-07  May-07  Jun-07 Jul-07  Aug-07  Sep-07 Oct-07  Nov-07
Bel-Aire 95.75%| 93.41%| 94.65%] 96.59%| 95.09%| 95.38%| 93.59%| 93.62%| 96.06%| 94.94%| 96.21%] 93.99%| 90.03%| 96.21%| 94.87%| 97.27%
Bennington 89.81%| 86.63%| 85.97%| 89.30%| 87.16%| 92.45%| 90.54%| 92.77%| 91.10%| 91.13%| 92.07%| 90.32%| 90.42%| 90.43%| 94.06%| 90.70%
Berlin 81.49%| 84.68%| 82.85%| 83.96%| 84.38%| 84.96%| 85.12%| 84.82%| 83.21%| 83.20%| 83.49%| 84.00%| 85.68%| 83.28%| 82.21%
Birchwood Terrace 96.61%| 95.79%| 96.27%| 97.17%| 93.23%| 93.69%| 93.79%| 90.93%| 93.15%| 93.81%| 95.98%| 95.04%| 93.95%| 94.46%| 92.58%| 92.19%
Brookside-WRJ 90.85%| 88.91%| 82.91%| 93.58%| 90.32%| 94.75%| 95.36%| 93.07%| 93.93%| 92.39%| 91.99%| 92.83%| 92.39%| 92.49%| 87.29%| 90.85%
Burlington 95.08%| 93.57%| 93.86%| 93.16%| 92.15%| 91.83%| 92.51%| 89.14%| 89.97%| 91.07%| 89.12%| 94.66%| 91.30%| 90.13%
Cedar Hill 99.83%| 101.62%| 98.59%| 95.04%| 96.11%| 98.59%| 102.29%| 101.49%| 98.46%| 99.17%| 98.97%| 97.44%| 95.53%| 99.15%| 100.00%| 101.28%
Centers for Living & Rehab 94.54%| 92.11%| 91.61%| 90.82%| 87.83%| 90.88%| 88.50%| 92.73%| 91.47%| 92.37%| 89.62%| 90.90%| 89.78%| 88.73%| 92.19%| 93.20%
Crescent Manor 96.06%| 96.96%| 93.41%| 93.63%| 92.65%| 92.26%| 93.25%| 94.91%| 94.85%| 94.62%| 96.48%| 98.82%| 96.38%| 96.85%| 97.35%| 94.11%
Derby Green 98.32%| 98.99%| 100.00%| 98.41%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%]| 100.00%| 99.86%| 99.86%| 99.02%| 97.76%| 100.00%| 99.44%| 100.00%
Franklin County Rehab 96.22%| 94.32%| 93.90%| 92.03%| 91.08%| 89.82%| 87.83%| 90.37%| 95.05%| 95.56%| 93.85%| 95.21%| 93.09%| 95.16%| 89.62%| 92.71%
Gifford 100.00%| 80.14%] 91.94%| 99.00%| 99.68%| 99.78%| 98.45%| 99.57%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 96.67%| 97.42%| 100.00%| 98.92%| 98.56%
Gill Odd Fellows 97.58%| 98.57%| 95.16%| 86.61%| 81.39%| 80.76%| 81.38%| 82.60% |k i i e A A A
Green Mountain 95.58%| 98.81%| 96.20%| 91.69%| 94.26%| 93.99%| 91.49%| 92.27%| 88.63%| 95.45%| 95.21%| 97.75%| 96.29%| 96.76%| 96.20%| 95.98%
Greensboro 91.20%| 91.44%| 94.09%| 96.44%| 91.72%| 95.16%| 96.31%| 99.14%| 93.22%| 93.33%| 93.67%| 92.04%| 93.76%| 96.00%| 91.61%| 93.89%
Helen Porter 96.99%| 99.02%| 95.98%| 97.87%| 97.02%| 96.59%| 96.94%| 94.65%| 95.68%| 96.62%| 95.30%| 98.68%| 95.76%| 94.73%| 93.46%| 91.05%
Maple Lane 94.64%| 98.08%| 99.23%| 97.65%| 98.05%| 98.23%| 97.74%| 97.00%| 99.39%| 96.41%| 98.17%| 97.55%| 95.87%| 96.43%| 100.00%| 99.53%
Mayo 98.90%| 98.13%| 99.23%| 96.47%| 98.45%| 97.03%| 97.86%| 99.29%| 99.13%| 99.23%| 99.13%| 97.68%| 91.94%| 91.40%| 98.71%| 98.73%
McGirr 94.30%| 89.22%| 98.49%| 97.56%| 98.06%| 97.42%| 93.57%| 96.88%| 92.78%| 97.53%| 100.00%| 97.74%| 99.03%| 94.33%| 93.01%| 89.44%
Mountain View 91.18%| 92.09%| 91.84%| 90.32%| 89.80%| 91.55%| 92.04%| 90.28%| 90.06%| 89.68%| 90.84%| 89.39%| 81.83%| 80.06%| 85.78%| 86.51%
Mt. Ascutney 96.00%| 91.53%| 91.23%| 93.73%| 92.90%| 93.68%| 92.86%| 92.84%| 92.33%| 92.13%| 91.80%| 88.19%| 88.00%| 83.27%[ il
Newport 84.06%| 89.47%| 85.42%| 87.48%| 90.64%| 92.32%| 86.67%| 86.19%| 85.33%| 80.74%| ki) 86.33%| 89.10%| 90.93%
Pine Heights at Brattleboro 98.15%| 99.17%| 93.27%| 89.75%| 92.18%| 97.10%| 92.10%| 97.34%| 95.71%| 95.24%| 93.75%| 89.88%| 93.10%| 97.88%| 96.09%| 94.46%
Pine Knoll 99.09%| 100.06%| 99.41%| 99.78%| 96.88%| 98.55%| 97.62%| 93.33%| 94.39%| 95.54%| 94.72%| 98.06%| 99.84%| 93.17%| 96.51%| 92.22%
Pines at Rutland 95.02%| 95.39%| 95.56%| 93.57%| 91.74%| 92.98%| 94.57%| 91.97%| 90.56%| 87.79%| 85.28%| 83.95%| 82.76%| 80.19%[ AN3/)| 81.36%|
Prospect 100.00%| 98.41%]| 100.00%| 98.10%| 98.46%| 94.01%| 90.48%| 92.01%| 99.21%| 96.62%| 93.97%| 90.48%| 95.24%| 95.24%| 95.24%| 99.05%
Redstone Villa 98.60%| 98.00%| 95.48%| 97.11%| 97.10%| 96.02%| 89.52%| 91.51%| 93.11%| 95.70%| 95.56%| 95.05%| 90.54%| 96.89%| 93.33%| 94.00%
Rowan Court 85.67%| il |k R 86.10%| 90.01%| 88.12%| 82.17%| 84.29%| 81.58%| 83.69%| 86.07%| 86.66%| 82.53%| 85.42%| 85.06%
Rutland Healthcare 93.01%| 94.93%| 93.85%| 92.36%| 93.88%| 93.35%| 93.17%| 91.85%| 86.93%| 88.65%| 93.20%| 91.03%| 91.57%| 92.47%| 91.97%| 92.49%
Springfield 83.05%| 83.66%| 85.07%| 84.44%| 89.12%| 84.25%| 85.15%| 83.78%| 86.93%| 83.90%| 83.76%| 83.87%| 86.78%| 86.44%| 84.16%| 82.12%
St. Albans Healthcare 96.42%| 96.97%| 98.33%| 97.81%| 96.85%| 95.56%| 94.08%| 93.06%| 92.94%| 93.82%| 96.94%| 95.24%| 95.05%| 94.500%| 95.30%| 96.31%
St. Johnsbury 84.69%| 81.24%| 87.07%| 92.79%| 93.84%| 93.31%| 90.26%| 88.18%| 88.91%| 89.09%| 81.52%| 82.08%| 82.52%| 88.03%| 86.69%| 81.45%
Starr Farm 95.31%| 96.51%| 97.40%| 98.02%| 94.84%| 94.00%| 94.64%| 96.00%| 95.58%| 94.45%| 98.22%| 97.10%| 95.59%| 95.49%| 95.81%| 95.62%
The Manor 94.44%| 93.83%| 95.65%| 95.08%| 97.10%| 97.10%| 96.88%| 97.90%| 99.00%| 95.73%| 98.17%| 99.52%| 97.34%| 99.50%| 97.90%| 97.58%
Thompson House 97.67%| 96.12%| 99.25%| 97.36%| 97.00%| 97.97%| 98.01%| 96.40%| 93.41%| 96.25%| 96.28%| 98.35%| 97.60%| 98.29%| 96.85%| 99.38%
Union House 95.23%| 91.59%| 97.58%| 95.68%| 96.85%| 95.01%| 99.92%| 99.27%| 98.64%| 98.75%| 98.26%| 97.51%| 96.33%| 98.03%| 97.29%| 95.98%
Vernon Green 99.30%| 100.06%| 95.22%| 95.56%| 97.42%| 98.39%| 94.40%| 94.84%| 96.06%| 98.71%| 97.61%| 98.06%| 91.88%| 95.11%| 96.18%| 98.39%
Veterans Home 86.69%| 86.14%| 86.43%| 87.25%| 86.13%| 85.97%| 86.06%| 86.41%| 87.75%| 87.34%| 87.30%| 88.80%| 85.83%| 85.20%| 85.08%| 82.32%
Woodridge 94.50%| 96.38%| 95.66%| 92.75%| 92.66%| 93.34%| 89.31%| 91.19%| 90.26%| 89.96%| 91.81%| 93.67%| 93.49%| 91.74%| 93.74%| 90.78%
Totals 91.20%| 91.20%| 91.93%] 91.88%| 91.48%[ 91.03%] 91.92%| 91.80%| 91.66%| 91.38%| 91.66%] 91.63%] 90.31%| 90.76%] 90.94%| 90.30%
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YTD Utilization- Based on Capacity

Division of Rate Setting Schedule of Reported Residen

Between 90% and 85%
Between 85% and 80%

Between 90% and 85%
Between 85% and 80%

12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Nursing Home Dec-07 Jan-08 Feb-08 Mar-08 Apr-08 May-08  Jun-08 Jul-08 Aug-08 Sep-08 Oct-08 Nov-08
Bel-Aire 97.36%| 95.89%| 96.16%| 97.95%|  96.67%| 94.79%| 91.89% 91.57% 87.46% 90.00% 90.18% 94.32%
Bennington 88.45%| 89.39%| 90.41%|  87.10%|  81.90%| 80.74%| 88.30% 88.68% 86.61% 90.73% 90.16% 87.57%
Berlin 82.28%| 84.70%| 82.49%|  80.01%|  84.21%| 86.09%| 1] 86.09% 86.09% 81.94% 84.49% 84.40%
Birchwood Terrace 93.51%| 94.82%| 96.88%| 95.38%|  95.63%| 96.88%| 95.52% 92.68% 97.14% 97.29% 97.26% 96.58%
Brookside-WRJ 90.71%| 93.16%| 97.27%|  94.46%|  86.92%| 83.15%| 87.66% 87.96% 90.66% 91.34% 93.84% 97.26%
Burlington 86.89%| 87.89%| 86.23%| 87.74%|  87.22%| 89.63%| 90.03% 91.53% 91.30% 88.76% 92.83% 91.24%
Cedar Hill 100.25%| 100.08%| 99.03%|  97.60%|  98.38%| 98.43%| 98.89% 98.76% 97.68% 99.15% 99.01% 98.03%
Centers for Living & Rehab 92.84%| 92.15%| 90.74% 91.51% 86.27%| 89.81%| 89.69% 93.87% 94.52% 94.53% 93.59% 89.56%
Crescent Manor 93.73%| 95.41%| 97.51%|  96.56%|  93.00%| 90.68%| 89.85% 91.58% 95.45% 94.70% 96.09% 95.74%
Derby Green 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00% 99.58% 99.58% 100.00% 100.00% 100.00%
Franklin County Rehab 91.83%| 94.81%| 93.00%| 93.85%| 93.96%| 90.73%| 91.51% 93.90% 89.36% 91.20% 94.00% 91.82%
Gifford 100.00%| 100.00%| 99.43%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00% 100.00% 96.77% 98.67% 97.20% 96.78%
Gill Odd Fellows 93.03% [ 82.829% A AR A A e 73.27% 74.88% 76.43% 79.38%

Green Mountain 92.27%| 95.93%| 93.34%| 94.61%|  87.44%| 92.62%| 91.96% 87.36% 94.56% 95.84% 97.17% 94.34%
Greensboro 95.38%| 91.94%| 92.87%| 97.53w|  98.00%| 92.69%| 96.44% 94.62% 94.73% 98.67% 99.78% 98.44%
Helen Porter 93.52%| 95.94%| 93.10%| 91.06%|  96.41%| 95.24%| 93.21% 97.20% 97.94% 97.90% 96.80% 96.70%
Maple Lane 08.36%| 97.59%| 98.49%| 97.64%|  96.76%| 92.55%| 90.80% 86.64% 88.91% 89.53% 93.91% 95.45%
Mayo 98.26%| 99.68%| 99.45%| 97.03%|  96.93%| 98.26%| 98.53% 98.19% 99.10% 100.00% 98.90% 99.60%
McGirr 90.11%)| 88.71%| 91.49%| 85.81%| 87.11%| 85.48%| 91.78% 93.55% 95.16% 96.44% 94.41% 94.11%
Mountain View 85.06%| 89.20%| 88.95%| 87.27%|  85.84%| 84.98%| 83.96% 85.85% 89.53% 89.52% 87.25% 89.70%
Mt. Ascutney 100.00%| 95.17%| 91.43%|  91.43%| 91.43%| 91.43% 91.43% 91.43% 89.05% 98.65% 96.77%
Newport 96.58%| 93.29%| 92.83%| 92.77%|  93.40%| 88.90%| 90.87% 86.97% 82.97% 86.40% 80.06% 85.67%
Pine Heights at Brattleboro 97.78%| 97.90%| 94.35%| 93.55%|  94.63w| 91.05%| 89.21% 92.22% 96.57% 92.50% 93.67% 93.88%
Pine Knoll 90.81%| 92.10%| 89.020| 94.03%|  95.56%| 96.40%| 96.67% 88.92% 87.63% 86.67% 96.61% 90.83%
Pines at Rutland L 1 79:07% P X 0 178:22% 7915 7% 81.32% 85.06% 84.19% 81.99% 84.43%
Prospect 100.00%| 96.01%| 95.24%| 93.86%|  95.08%| 95.55%| 94.29% 98.00% 98.00% 96.67% 94.93% 96.35%
Redstone Villa 97.10%| 96.67%| 97.47%| 93.01%|  95.00%| 93.23%| 95.67% 96.67% 92.80% 92.00% 93.98% 98.00%
Rowan Court 86.20%| 85.05%| 85.08%| 84.21%|  92.50%| 94.05%| 92.47% 91.43% 94.22% 98.19% 97.45% 94.44%
Rutland Healthcare 91.82%| 92.58%| 94.33%| 91.41%| 93.99%| 87.38%| 90.68% 90.98% 93.62% 95.64% 93.40% 87.80%
Springfield 85.20%| 84.57%| 80.43%| Akl 83.07%| 89.25%| 88.17% 80.55% 83.78% 83.20% 89.78% 89.71%
St. Albans Healthcare 92.72%| 91.40%| 91.75%| 91.32%| 86.28%| 82.07%| 83.22% 87.50% 89.54% 86.08% 83.84% 80.36%
St. Johnsbury 83.49%| 84.57%| 89.78%| 90.53%|  91.67%| 87.21%| 83.24% 84.28% 84.13% 84.52% 87.80% 89.91%
Starr Farm 97.85%| 97.42%| 98.39%|  95.57%|  96.02%| 97.38%| 92.87% 92.41% 94.77% 96.87% 95.29% 94.67%
The Manor 98.71%| 98.23%| 98.97%| 98.79%|  98.00%| 98.87%| 97.25% 98.48% 98.21% 96.85% 99.10% 99.07%
Thompson House 90.92%| 96.02%| 96.79%|  97.15%|  93.80%| 94.67%| 93.41% 93.25% 98.35% 97.98% 98.20% 98.22%
Union House 97.21%| 96.55%| 96.16%|  95.16%|  99.77%| 99.71%| 97.27% 95.45% 93.77% 94.62% 97.07% 94.24%
Vernon Green 99.68%| 98.98%| 99.94%|  97.74%|  96.22%| 97.85%| 96.78% 96.29% 99.57% 99.56% 99.46% 96.94%
Veterans Home 83.58%| 87.12%| 87.41%|  88.59%| 86.08%| 89.19% 89.87% 91.31% 90.94% 91.29% 90.73%
Woodridge 88.24%| 91.44%| 93.40%| 93.97%|  93.57%| 90.93%| 92.51% 90.89% 92.79% 94.90% 93.30% 93.92%
Totals | 90.15%| 91.35%| 91.60%]  90.71%|  90.67%] 89.90%| 89.67% 90.17% 91.66% 91.82% 92.37% 91.64%
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Between 90% and 85%
Between 85% and 80%

Between 90% and 85%
Between 85% and 80%

YTD Utilization- Based on Capacity
Division of Rate Setting Schedule of Reported Residen

12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Nursing Home Dec-08 Jan-09 Feb-09 Mar-09 Apr-09 May-09 Jun-09 Jul-09 Aug-09 Sep-09 Oct-09
Bel-Aire 88.20% 88.42% 87.50% 94.35% 94.70% 95.67% 97.73% 94.57% 94.21% 96.89% 97.43%
Bennington 87.87% 90.81% 92.89% 90.35% 89.07% 87.52% 90.23% 88.58% 86.10% 88.37% 88.39%
Berlin 84.15% 82.66% 79.46% ol A 83.07%|  B1.99% [ AU 79.98% 79.84%|
Birchwood Terrace 95.54% 95.91% 94.84% 94.88% 97.67% 96.47% 95.56% 97.24% 96.37% 97.48% 95.93%
Brookside-WRJ 97.21% 97.06% 93.18% 93.31% 89.15% 91.04% 92.69% 93.93% 95.09% 94.78% 90.03%
Burlington 89.61% 91.78% 89.43% 86.30% 88.36% 84.13% 81.77% 84.10% 86.30% 85.03% 86.71%
Cedar Hill 98.26% 98.35% 98.81% 99.09% 97.18% 98.10% 94.27% 97.35% 95.62%| 102.56% 98.35%
Centers for Living & Rehab 90.30% 95.16% 88.71% 90.62% 86.49% 86.52% 85.24% 81.20% 79.94% 80.22% 81.53%
Crescent Manor 92.44% 93.41% 94.92% 93.44% 91.78% 90.90% 91.30% 96.09% 98.28% 96.44% 95.09%
Derby Green 98.18% 99.30% 97.83% 100.00%|  100.00% 99.86% 98.99%| 100.00%| 100.00%| 100.00%| 100.00%
Franklin County Rehab 93.95% 96.52% 95.93% 96.57% 93.18% 93.40% 94.32% 90.88% 93.65% 87.50% 89.77%
Gifford 93.66% 96.67% 99.29% 98.71% 99.67%|  100.00% 99.78% 98.92% 99.46% 99.78%|  100.00%
Gill Odd Fellows 75.69% 76.56% 78.76% 80.24% 84.94% 91.36% 81.49% 86.35% 85.37% 79.82% 78.63%)
Green Mountain 91.52% 92.05% 91.59% 94.92% 96.30% 93.11% 92.37% 95.58% 91.87% 91.87% 88.73%
Greensboro 97.96% 97.42% 93.45% 94.09% 95.89% 97.63%|  100.00% 99.25% 97.20% 94.44% 90.32%
Helen Porter 94.29% 91.86% 91.60% 94.90% 94.44% 91.27% 92.57% 96.62% 96.68% 95.59% 91.71%
Maple Lane 94.09% 95.05% 97.59% 95.37% 88.69% 88.19% 83.52% 86.05% 92.87% 96.90% 97.18%
Mayo 99.35% 99.48% 98.57% 98.58% 99.47% 98.19% 99.87% 99.23% 98.77% 99.27% 99.61%
McGirr 94.30% 96.02% 97.14% 98.82% 89.33% 92.80% 91.22% 88.28% 74.41% 74.33% 85.27%
Mountain View 88.67% 88.50% 88.51% 90.56% 89.46% 88.50% 86.97% 93.73% 95.59% 97.00% 96.61%
Mt. Ascutney 94.48% 91.47% 90.32% 90.32% 98.45% 92.74% 88.45% 97.81% 97.42%| 100.00%| 100.00%
Newport 81.68% 77.48% 78.93% 78.58% 81.00% 80.13% 83.67% 82.65% 82.97% 84.13% 86.71%
Pine Heights at Brattleboro 91.09% 89.11% 89.64% 88.79% 90.29% 91.33% 90.21% 88.75% 86.65% 87.71% 88.95%
Pine Knoll 92.90% 97.69% 90.95% 87.74% 84.06% 86.61% 85.39% 89.09% 88.49% 88.67% 88.49%
Pines at Rutland 88.62% 89.26% 88.89% 91.17% 90.08% 87.25% 86.35% 92.08% 93.26% 96.91% 96.44%
Prospect 98.46% 100.00% 91.50% 89.55% 84.76% 90.63% 87.14% 96.93% 94.78% 89.68% 93.70%
Redstone Villa 87.20% 92.47% 91.67% 89.89% 93.11% 99.35% 95.33% 95.81% 94.62% 83.78% 85.38%
Rowan Court 92.81% 96.30% 95.09% 96.30% 96.81% 93.68% 95.31% 93.45% 93.01% 93.37% 93.95%
Rutland Healthcare 86.44% 88.06% 88.25% 92.23% 91.92% 92.53% 88.24% 91.24% 88.62% 91.21% 90.45%
Springfield 88.93% 88.24% 85.22% 89.94% 91.18% 89.78% 85.78% 83.08% 81.56% 85.07% 83.62%
St. Albans Healthcare 81.21% 82.77% 86.28% 84.60%|  81.06%| U0 LU 87.18%|  87.82%|  85.97%|  84.25%
St. Johnsbury 87.27% 81.06% 87.53% 91.32% 91.76% 88.15% 90.18% 88.33% 82.61% 80.58% 88.12%
Starr Farm 95.85% 97.10% 95.48% 94.09% 96.56% 94.60% 94.38% 94.80% 95.83% 94.80% 94.58%
The Manor 99.73% 98.79% 99.21% 99.01% 97.82% 98.84% 98.19% 99.28% 97.72% 99.63% 98.52%
Thompson House 98.12% 97.37% 96.76% 96.62% 97.36% 96.77% 92.09% 94.67% 98.27% 97.91% 95.27%
Union House 97.51% 96.26% 96.02% 92.89% 95.83% 92.23% 93.11% 92.30% 93.04% 94.17% 94.06%
Vernon Green 99.68% 97.58% 97.26% 98.49% 98.72% 97.10% 92.28% 94.73% 97.80% 99.50% 97.74%
Veterans Home 89.30% 88.34% 86.60% 88.30% 87.80% 86.73% 86.21% 87.52% 87.63% 86.42% 86.97%
Woodridge 94.14% 94.50% 92.09% 90.30% 94.62% 94.05% 93.29% 93.15% 96.18% 93.07% 95.80%
Totals 91.11% 91.50% 90.74% 91.19% 91.21% 90.34% 89.53% 90.50% 90.54% 90.81% 90.84%
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YTD Utilization- Based on Capacity Between 90% and 85% Between 90% a

Division of Rate Setting Schedule of Reported Residen Between 85% and 80% Between 85% a

11 12 1 2 3 4 5 6 7 8
Nursing Home Nov-09 Dec-09 Jan-10 Feb-10 Mar-10 Apr-10 May-10 Jun-10 Jul-10 Aug-10
Bel-Aire 96.44% 95.53% 92.82% 96.19% 94.72% 90.23% 92.30% 93.86% 94.21% 95.75%
Bennington 90.13% 89.55% 89.10% 84.82% 89.87% 88.40% 85.13% 85.83% 87.87% 85.29%
Berlin 80.38%| o1 84.49% 80.55% 84.15% 80.52% 78.79% 80.69% 82.52% 84.33%
Birchwood Terrace 96.92% 90.89% 90.44% 90.20% 86.83% 91.20% 87.51% 93.04% 92.30% 89.40%
Brookside-WRJ 90.50% 89.65% 89.65% 92.00% 87.77% 86.07% 81.51% 81.59% 86.23% 84.26%
Burlington 82.14% 80.82% 84.23% 84.58% 85.23% 87.57% 89.89% 94.52% 89.94% 90.66%
Cedar Hill 99.74% 98.68% 93.22% 92.12% 95.62% 95.47% 94.79% 95.30% 95.12% 92.06%
Centers for Living & Rehab 84.38% 87.89% 92.47% 89.26% 87.66% 80.78% 79.66% 79.20% 82.39% 82.58%
Crescent Manor 95.52% 94.30% 95.16% 95.36% 92.72% 94.78% 90.22% 93.48% 94.70% 95.09%
Derby Green 100.00% 99.86% 100.00% 100.00% 100.00% 99.86% 99.44% 100.00% 100.00% 99.58%
Franklin County Rehab 91.15% 87.75% 94.30% 91.52% 85.84% 88.33% 87.85% 92.71% 96.22% 95.31%
Gifford 103.33% 99.25% 87.31% 100.00% 99.14% 99.22% 99.14% 98.00% 100.00% 99.68%
Gill Odd Fellows 82.20% 84.57% 79.61% 77.38% 74.31% 77.44% 77.71% 80.47%
Green Mountain 95.71% 95.63% 94.30% 93.00% 94.03% 93.29% 90.99% 88.49% 87.63% 85.06%
Greensboro 94.00% 91.61% 93.33% 90.60% 90.75% 92.56% 93.44% 92.22% 91.51% 94.62%
Helen Porter 90.54% 91.34% 92.75% 96.05% 91.03% 90.25% 89.43% 88.10% 88.60% 92.72%
Maple Lane 96.57% 95.68% 92.69% 94.57% 95.09% 91.60% 91.64% 94.13% 97.36% 97.68%
Mayo 98.93% 99.74% 98.19% 96.57% 98.71% 97.20% 92.97% 97.60% 98.13% 98.45%
McGirr 88.44% 85.16% 96.99% 93.10% 91.40% 90.44% 85.91% 87.33% 78.71% 77.20%|
Mountain View 93.35% 93.51% 94.32% 93.04% 91.26% 89.77% 89.85% 89.43% 90.57% 90.98%
Mt. Ascutney 98.53% 99.61% 98.32% 98.71% 100.00% 98.00% 99.10% 95.73% 98.58% 100.00%
Newport 91.07% 90.58% 87.94% 91.07% 92.06% 92.47% 88.77% 89.07% 89.35% 84.71%
Pine Heights at Brattleboro 86.71% 88.39% 88.55% 91.83% 89.44% 90.50% 92.18% 94.38% 86.98% 86.41%
Pine Knoll 86.67% 87.15% 88.76% 82.32% 90.43% 87.67% 88.12% 8.61% 84.03% 86.56%
Pines at Rutland 92.24% 92.10% 92.65% 91.40% 92.72% 91.39% 90.66% 89.36% 94.19% 90.81%
Prospect 100.00% 100.00% 97.24% 99.49% 97.54% 96.67% 98.31% 100.00% 96.47% 95.24%
Redstone Villa 91.44% 93.55% 91.08% 91.79% 94.62% 84.56% 86.24% 88.78% 88.60% 89.14%
Rowan Court 95.35% 94.02% 93.48% 91.93% 95.60% 96.39% 97.61% 95.52% 97.55% 95.60%
Rutland Healthcare 90.03% 90.50% 86.13% 86.14% 86.97% 83.31% 83.95% 86.04% 89.06% 90.35%
Springfield 81.14% 76.63% 81.69% 85.83% 81.27% 75.33% 72.39% 83.30%
St. Albans Healthcare 84.22% 81.85% 84.27% 80.27% 76.05% 75.91% 75.99% 82.52% 86.51% 85.81%
St. Johnsbury 86.42% 84.19% 82.38% 89.06% 89.77% 88.94% 88.33% 85.48% 88.48% 89.94%
Starr Farm 95.64% 91.70% 93.66% 92.02% 88.28% 88.11% 88.62% 87.27% 90.09% 92.15%
The Manor 97.82% 96.51% 98.12% 98.46% 99.33% 98.66% 98.84% 98.80% 98.97% 99.28%
Thompson House 94.19% 95.12% 94.82% 95.68% 92.95% 91.86% 99.55% 99.84% 97.90% 99.02%
Union House 96.67% 99.12% 95.82% 96.59% 97.07% 98.03% 95.89% 94.47% 97.58% 98.31%
Vernon Green 95.44% 93.66% 98.12% 91.31% 94.41% 94.72% 90.27% 90.67% 99.95% 99.57%
Veterans Home 86.93% 85.26% 84.02% 81.64% 81.61% 83.69% 83.80% 81.98% 83.11% 83.76%
Woodridge 93.01% 91.78% 92.30% 94.58% 94.29% 94.47% 92.03% 93.44% 94.01% 94.39%
Totals 90.55% 89.44% 90.17% 89.84% 89.58% 88.77% 87.78% 88.37% 89.86% 90.03%
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YTD Utilization- Based on Capacity nd 85% Between 90% and 85% Between 90% and 85%

Division of Rate Setting Schedule of Reported Residennd 80% Between 85% and 80% Between 85% and 80%

9 10 11 12 1 2 3 4 5 6
Nursing Home Sep-10 Oct-10 Nov-10 Dec-10 Jan-11 Feb-11 Mar-11 Apr-11 May-11 Jun-11
Bel-Aire 95.83% 93.55% 91.52% 88.86% 88.49% 86.77% 84.75% 84.02% 89.44% 92.58%
Bennington 80.60% 86.42% 87.43% 85.61% 83.32% 85.07% 83.23% 84.13% 83.06% 84.27%
Berlin 86.41% 83.12% 84.00% 73.03% 73.16% 77.81% 79.18% 75.74% 73.16% 77.16%
Birchwood Terrace 93.69% 92.58% 90.02% 91.74% 91.35% 95.69% 92.86% 96.30% 94.47%
Brookside-WRJ 89.25% 90.80% 87.81% 87.96% 89.26% 87.05% 84.30% 83.23% 75.40% 80.15%
Burlington 91.67% 89.53% 86.59% 87.33% 90.84% 89.71% 88.31% 84.25% 86.48%
Cedar Hill 92.74% 97.19% 98.63% 92.89% 87.26% 97.07% 96.36% 95.47% 91.73% 87.35%
Centers for Living & Rehab 86.00% 79.68% 82.65% 85.48% 82.57% 84.82% 83.67% 80.58% 80.24%
Crescent Manor 94.85% 93.66% 92.56% 88.28% 86.88% 85.91% 85.20% 84.70% 85.09% 86.85%
Derby Green 100.00% 99.58% 100.00% 100.00% 99.58% 100.00% 100.00% 100.00% 99.86% 98.12%
Franklin County Rehab 92.29% 92.89% 91.15% 89.31% 91.94% 90.57% 87.45% 91.25% 92.19% 89.58%
Gifford 99.22% 100.00% 100.00% 98.71% 100.00% 100.00% 98.06% 99.22% 100.00% 98.67%
Gill Odd Fellows 83.15% 81.05% [ L 82.26% 89.97% 75.70% 72.09% 74.71% 73.21% 79.06%
Green Mountain 83.06% 83.83% 89.36% 91.47% 88.91% 93.69% 91.25% 88.31% 87.01% 88.77%
Greensboro 92.22% 88.49% 92.56% 95.27% 93.76% 87.14% 90.65% 90.67% 96.88% 96.22%
Helen Porter 94.92% 88.57% 85.75% 89.06% 90.08% 96.46% 93.64% 87.97% 87.53% 88.98%
Maple Lane 95.54% 94.68% 93.10% 92.64% 89.91% 94.11% 90.60% 87.84% 88.01% 89.20%
Mayo 99.07% 99.29% 100.00% 97.68% 99.10% 99.43% 96.97% 96.73% 97.74% 99.07%
McGirr 76.22% 76.77% 78.56% 82.69% 86.88% 89.29% 88.71% 83.78% 79.03% 77.11%)|
Mountain View 89.83% 90.49% 88.38% 90.91% 90.67% 91.23% 90.02% 89.92% 86.32% 86.24%
Mt. Ascutney 99.47% 99.10% 98.80% 100.00% 98.84% 95.86% 97.81% 98.53% 100.00% 100.00%
Newport 84.60% 86.13% 90.80% 90.39% 90.65% 88.57% 89.03% 83.07% 83.48% 85.60%
Pine Heights at Brattleboro 85.46% 87.74% 81.79% 4% 99% 81.61% 87.90% 82.71% 86.29% 85.42%
Pine Knoll 89.11% 88.06% 83.50% 81.29% 8.71% 80.18% 4.68% 4.78% 64.57% 68.06%
Pines at Rutland 87.92% 87.54% 90.00% 96.05% 96.18% 92.03% 94.19% 93.17% 92.28% 91.63%
Prospect 95.56% 90.48% 90.63% 90.48% 94.78% 94.73% 95.85% 92.22% 92.01% 84.76%
Redstone Villa 93.11% 91.51% 91.89% 87.10% 84.30% 89.52% 93.55% 90.56% 93.01% 85.44%
Rowan Court 97.19% 95.50% 93.26% 94.49% 92.64% 94.42% 91.80% 92.29% 90.46% 91.88%
Rutland Healthcare 86.04% 88.80% 87.32% 85.63% 88.72% 87.37% 84.87% 85.99% 86.83% 82.68%
Springfield 83.89% 83.59% 87.39% 84.47% 84.03% 83.51% 87.13% 88.50% 86.46% 84.02%
St. Albans Healthcare 82.29% 80.39% 75.97% 70.66% 70.15%
St. Johnsbury 91.21% 91.55% 88.45% 84.96% 87.42% 81.46% 82.58% 81.24% 78.86% 81.79%
Starr Farm 90.64% 92.45% 91.13% 88.77% 88.77% 90.79% 87.94% 90.98% 90.11% 87.62%
The Manor 94.63% 98.25% 96.39% 94.62% 98.21% 96.43% 98.34% 98.84% 96.73% 97.69%
Thompson House 96.67% 94.75% 96.67% 95.12% 94.52% 97.26% 94.37% 94.34% 95.65% 96.90%
Union House 96.29% 96.48% 96.97% 95.60% 93.48% 92.21% 90.18% 93.56% 92.08% 93.86%
Vernon Green 92.06% 87.31% 87.39% 85.38% 87.85% 89.76% 87.96% 92.44% 95.54% 95.22%
Veterans Home 81.15% 81.30% 82.98% 81.98% 82.19% 83.11% 83.14% 85.42% 86.86% 88.27%
Woodridge 96.19% 93.59% 93.66% 91.25% 90.30% 89.31% 88.24% 86.91% 85.28% 87.41%
Totals 89.70% 89.04% 88.27% 87.03% 87.52% 88.24% 87.19% 86.94% 86.02% 86.55%
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YTD Utilization- Based on Capacity Between 90% and 85%

Division of Rate Setting Schedule of Reported Residen Between 85% and 80%
7 8 9 10 11 12 1 2 3 4|
Nursing Home Jul-11 Aug-11 Sep-11 Oct-11 Nov-11 Dec-11 Jan-12 Feb-12 Mar-12 Apr-12

Bel-Aire 88.42% 82.77% 92.50% 85.70% 79.09% 88.12% 88.49% 92.01% 84.46% 86.97%
Bennington 84.68% 84.90% 88.93% 80.06% 84.94% 86.93% 83.65% 83.83%
Berlin 77.12% 79.30% 79.36% 78.52% 79.55% 78.56% 80.39% 80.56% 80.99% 83.52%
Birchwood Terrace 96.27% 93.21% 93.54% 94.22% 94.22% 99.43% 93.79% 94.05%
Brookside-WRJ 74.29% 79.97% 85.72% 83.63% 80.60% 89.31% 90.27% 81.78% 80.50% 93.78%
Burlington 85.43% 89.61% 91.85% 88.27% 82.51% 87.25% 87.86% 91.60% 86.25% 84.84%
Cedar Hill 89.41% 92.14% 90.26% 91.48% 91.62% 95.78% 90.41% 89.39% 90.32% 102.05%
Centers for Living & Rehab 78.15% 74.22% 77.13% 73.63% 73.49% 69.94% 75.33% 77.15% 77.61%

Crescent Manor 88.82% 88.78% 88.48% 86.99% 87.56% 85.84% 86.31% 91.34% 93.01% 91.52%
Derby Green 100.00% 99.16% 98.55% 98.60% 96.23% 98.04% 98.32% 97.30% 99.72% 99.71%
Franklin County Rehab 84.17% 89.72% 90.10% 88.31% 89.43% 93.40% 91.78% 91.49% 90.98% 90.52%
Gifford 100.00% 100.00% 100.00% 98.39% 99.89% 100.00% 93.55% 100.00% 93.55% 96.89%
Gill Odd Fellows 80.58% 81.35% 85.36% 80.01% 77.90% 77.21% 71.81% 68.30% 64.42%|
Green Mountain 89.39% 90.72% 88.77% 87.05% 86.21% 85.29% 90.63% 90.08% 86.35% 86.94%
Greensboro 97.42% 98.49% 100.00% 96.34% 97.22% 98.06% 95.05% 94.94% 91.29% 90.22%
Helen Porter 86.08% 92.69% 89.78% 92.14% 93.97% 91.21% 92.75% 88.54% 94.90% 95.46%
Maple Lane 85.19% 92.82% 96.01% 95.18% 94.60% 95.82% 95.00% 97.33% 98.55% 97.18%
Mayo 94.58% 95.87% 98.00% 93.68% 93.87% 91.35% 84.39% 80.83% 82.32% 82.47%
McGirr 81.72% 87.78% 91.72% 96.11% 98.28% 93.76% 83.79% 70.11% 55.33%)
Mountain View 87.91% 88.95% 89.16% 93.57% 93.65% 91.81% 95.12% 93.89% 93.18% 96.86%
Mt. Ascutney 100.00% 97.68% 99.20% 98.84% 98.80% 99.35% 97.29% 98.34% 99.23% 99.73%
Newport 86.26% 89.48% 85.80% 88.97% 85.67% 85.94% 82.77% | L 83.61% 88.87%
Pine Heights at Brattleboro 92.22% 92.58% 96.29% 93.39% 94.29% 98.10% 95.48% 96.64% 99.48% 95.54%

Pine Knoll 73.06% 72.53% 79.67% 77.90% 78.22% 83.92% 80.70% 87.07% 88.71% 90.56%
Pines at Rutland 88.95% 91.56% 91.23% 91.85% 96.21% 96.10% 93.39% 91.23% 91.12% 92.51%
Prospect 83.41% 92.47% 90.63% 90.48% 87.94% ! 30.26% 0.00% 0.00% 0.00%
Redstone Villa 91.29% 89.35% 90.33% 89.35% 90.78% 85.91% 79.25% 78.28%

Rowan Court 92.78% 96.44% 98.13% 96.37% 93.89% 87.57% 92.34% 92.60% 93.82%
Rutland Healthcare 83.32% 81.04% 84.85% 82.22% 84.07% 81.41% 82.66% 81.61% 79.39% 82.95%
Springfield 82.07% 82.54% 82.19% 87.73% 83.40% 81.97% 84.38% 79.68% 84.97%

St. Albans Healthcare 72.59% 75.57% 74.06% 76.38% 76.93% 74.81% 73.49% 70.64% 75.43% 76.67%

St. Johnsbury 81.85% 82.87% 84.61% 78.24% 75.30% 80.00% 76.99% 75.87% 77.00%
Starr Farm 84.37% 92.49% 89.87% 87.53% 91.07% 87.57% 91.57% 95.52% 94.09% 93.71%
The Manor 99.10% 97.98% 98.01% 97.80% 96.53% 95.74% 97.54% 98.52% 98.52% 98.61%
Thompson House 98.87% 99.25% 97.21% 99.10% 94.11% 92.42% 96.10% 95.99% 98.65% 95.35%
Union House 96.26% 98.39% 88.03% 91.64% 95.15% 96.33% 97.36% 96.94% 98.46% 96.14%
Vernon Green 99.25% 100.05% 98.17% 99.95% 98.44% 98.39% 99.30% 98.05% 97.96% 93.78%
Veterans Home 87.77% 87.15% 85.35% 84.11% 83.24% 81.85% 80.81%@ 80.34% 80.94%
Woodridge 86.17% 87.12% 82.96% 86.84% 86.51% 89.71% 93.78% 91.03% 90.66% 90.22%
Totals 86.39% 87.99% 88.38% 87.61% 87.32% 87.06% 87.69%] 87.77%| 87.45% 88.01%
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Between 90% and 85%
Between 85% and 80%

Between 90% and 85%
Between 85% and 80%

YTD Utilization- Based on Capacity
Division of Rate Setting Schedule of Reported Residen

5 6 7 8 9 10 11 12 1 2|
Nursing Home May-12 Jun-12 Jul-12 Aug-12 Sep-12 Oct-12 Nov-12 Dec-12 Jan-13 Feb-13
Bel-Aire 92.08% 88.41% 87.24% 81.89% 88.86% 84.77% 84.09% 85.19% 84.50%
Bennington 88.32% 85.00% 85.16% 85.55% 82.70% 82.03% 81.93% 80.00% 87.32% 87.36%
Berlin 79.98% 79.41% 80.00% 80.73% 80.14% 83.57% 85.15% 82.09% 80.83%
Birchwood Terrace 93.23% 94.75% 95.03% 96.42% 96.62% 94.80% 96.20% 97.89% 96.71% 96.88%
Brookside-WRJ 94.17% 93.08% 95.86% 91.82% 95.07% 95.04% 94.48% 91.57% 91.53% 89.02%
Burlington 89.32% 88.44% 89.99% 92.60% 92.12% 90.12% 92.22% 91.76% 91.99% 91.47%
Cedar Hill 89.25% 86.07% 94.46% 93.88% 90.34% 87.43% 94.96% 89.58% 96.44% 94.41%
Centers for Living & Rehab 73.59% 69.67% 69.18% 68.69% 73.53% 72.80% 71.93% 73.44% 71.57%
Crescent Manor 87.49% 87.11% 90.18% 95.20% 89.81% 90.14% 89.04% 87.92% 88.35% 86.75%
Derby Green 99.16% 95.36% 97.19% 97.76% 96.52% 99.02% 100.00% 96.21% 93.55% 94.72%
Franklin County Rehab 88.36% 87.76% 84.98% 84.22% 83.33% 91.68% 91.56% 94.91% 90.47% 90.74%
Gifford 93.55% 98.56% 99.46% 96.77% 100.00% 99.03% 98.67% 98.49% 97.96% 98.45%
Gill Odd Fellows 73.84% 75.22% 74.05% 78.89% 80.58% 84.15% 86.30% 89.97% 86.12% 89.29%
Green Mountain 84.93% 83.97% 89.53% 88.11% 89.27% 89.66% 92.05% 90.46% 92.00% 92.03%
Greensboro 87.42% 86.11% 98.39% 93.33% 90.44% 91.18% 97.33% 96.67% 96.34% 99.17%
Helen Porter 95.27% 95.27% 96.71% 97.08% 92.00% 92.84% 94.63% 89.68% 88.76% 92.72%
Maple Lane 97.73% 99.06% 94.78% 94.96% 95.07% 93.91% 92.54% 95.32% 97.32% 94.22%
Mayo 85.81% 86.40% 87.23% 88.58% 90.00% 87.10% 87.93% 85.55% 96.39% 98.50%
McGirr 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
Mountain View 95.86% 92.53% 94.77% 88.89% 90.89% 95.43% 92.41% 91.53% 89.49% 88.90%
Mt. Ascutney 96.90% 99.07% 98.06% 98.97% 99.33% 97.03% 97.33% 98.84% 101.29% 103.57%
Newport 93.42% 89.73% 95.55% 94.39% 91.00% 88.45% 90.93% 93.03% 91.42% 93.57%
Pine Heights at Brattleboro 90.52% 86.50% 83.83% 87.58% 88.25% 85.44% 91.50% 88.39% 93.10% 91.38%
Pine Knoll 85.91% 85.06% 81.51% 84.62% 91.72% 87.58% 82.22% 88.44% 88.44% 88.81%
Pines at Rutland 91.77% 96.85% 96.95% 94.94% 94.53% 93.14% 93.57% 95.69% 91.51% 88.31%
Prospect 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
Redstone Villa 80.00% 79.14% 79.25% 76.89% 81.61% 87.56% 89.35% 79.57% 84.29%
Rowan Court 96.67% 96.77% 95.45% 93.85% 86.35%

Rutland Healthcare

82.61%

79.59%

79.60%

79.46% 81.79%

79.94% 80.68%

77.58%

79.33%

72.71%

Springfield 87.13% 79.95%
St. Albans Healthcare 77.25% 77.51% 73.13% 71.89% 76.49% 71.53% 73.19% 72.48% 71.61% 65.47%
St. Johnsbury 71.61% 75.45% 82.84% 84.05% 87.30% 86.63% 85.36% 88.65% 89.35% 83.12%
Starr Farm 92.95% 95.16% 93.20% 93.87% 94.87% 90.84% 92.78% 92.52% 93.16% 93.38%
The Manor 97.09% 99.49% 99.10% 98.88% 97.08% 98.03% 97.04% 99.24% 97.98% 99.55%
Thompson House 95.27% 98.60% 101.58% 95.35% 101.94% 96.70% 97.21% 95.87% 96.17% 96.59%
Union House 96.55% 91.74% 96.26% 97.21% 96.89% 99.41% 96.59% 95.23% 96.11% 95.78%
Vernon Green 91.18% 89.39% 89.46% 86.88% 93.94% 92.42% 96.83% 96.51% 92.74% 93.33%
Veterans Home 79.46% 78.74% 83.68% 80.12% 79.06% 75.91% 74.52% 72.31% 69.87%

Woodridge 88.40% 89.41% 87.05% 83.66% 82.77% 86.82% 83.81% 83.85% 86.27% 85.88%
Totals | 87.71%] 87.36%] 87.84% 87.18% 87.97% 87.48% 88.06% 87.90% 87.83% 86.88%
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YTD Utilization- Based on Capacity Between 90% and 85% Between 90% and 85%

Division of Rate Setting Schedule of Reported Residen Between 85% and 80% Between 85% and 80%
3 4 5 6 7 8 9 10 11 12|
Nursing Home Mar-13 Apr-13 May-13 Jun-13 Jul-13 Aug-13 Sep-13 Oct-13 Nov-13 Dec-13

Bel-Aire 76.98% 88.64% 89.59% 88.94% 95.38% 94.50% 94.77% 97.51% 97.27% 88.93%
Bennington 88.29% 86.57% 83.23% 82.33% 80.29% 84.74% 85.40% 82.90% 78.90% 80.90%
Berlin 82.50% 79.67% 78.04% 76.88% 79.64% 77.56% 73.22% 72.32%
Birchwood Terrace 94.96% 97.66% 95.16% 96.16% 92.76% 96.01% 94.42% 92.72% 95.42% 93.73%
Brookside-WRJ 88.83% 90.00% 81.08% 81.84% 87.24% 88.25% 91.89% 95.19% 91.49% 89.50%
Burlington 92.29% 89.95% 86.71% 86.22% 90.91% 90.89% 90.58% 92.40% 90.93% 89.91%
Cedar Hill 98.18% 91.71% 99.92% 100.09% 93.88% 95.12% 95.30% 97.02% 93.42% 97.44%
Centers for Living & Rehab
Crescent Manor 83.51% 84.74% 84.73% 84.07% 86.77% 84.01% 88.67% 87.42% 86.48% 84.19%
Derby Green 92.29% 98.84% 96.77% 99.28% 98.46% 99.86% 99.57% 99.02% 99.28% 99.02%
Franklin County Rehab 90.68% 89.22% 92.24% 89.64% 93.60% 95.11% 93.59% 95.61% 92.55% 92.94%
Gifford 96.02% 99.67% 99.14% 99.44% 98.92% 99.25% 98.89% 97.42% 99.11% 96.67%
Gill Odd Fellows 87.10% 83.62% 90.04% 89.64% 88.78% 87.31% 91.88% 89.20% 86.96% 88.43%
Green Mountain 91.91% 92.15% 91.74% 89.13% 88.86% 93.06% 89.27% 92.13% 93.33% 92.49%
Greensboro 90.43% 93.33% 94.84% 93.56% 96.02% 96.34% 95.89% 89.46% 85.00% 83.55%
Helen Porter 91.92% 91.24% 89.55% 88.83% 94.78% 90.14% 90.67% 90.54% 89.65% 93.30%
Maple Lane 93.78% 93.00% 90.10% 91.27% 90.00% 94.64% 92.58% 86.10% 90.89% 92.50%
Mayo 97.74% 98.13% 96.52% 97.40% 97.68% 96.77% 97.00% 98.39% 99.27% 98.26%
McGirr 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
Mountain View 85.50% 84.22% 85.79% 79.18% 83.28% 87.73% 90.59% 88.46% 86.84% 88.30%
Mt. Ascutney 94.06% 68.40% 17.81% 10.97% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
Newport 86.13% 81.27% 81.94% 77.87% 82.90% 82.39% 88.27% 86.45% 86.27% 83.81%
Pine Heights at Brattieboro 87.26% 86.33% 89.64% 85.50% 80.00% 91.17% 85.54% 81.69% 83.88% | AN C
Pine Knoll 88.39% 87.44% 91.83% 86.44% 86.51% 88.71% 86.06% 88.44% 92.72% 94.25%
Pines at Rutland 86.66% 85.17% 91.43% 95.25% 95.10% 97.29% 95.68% 96.67% 96.88% 98.04%
Prospect 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
Redstone Villa 80.00% 80.00% 4.73% 88.89% 90.32% 88.17% 92.00% 93.87% 81.78% 0.65%
Rowan Court 88.94% 89.69% 88.68% 9.83% 4% 83.80% 85.97% 8.53% 8.33% 4%
Rutland Healthcare 4% 4.15% 6.16% % % 91% 4.36% 62% 0% 89%
Springfield 84.69% 83.14% 9.82% 80.98% 83.11% 88.01% 84.54% 8.37% 80.33% 81.15%
St. Albans Healthcare 66.00% 68.61% 69.09% 69.71% 6 % 4% 6% 4.39% 87% 66.23%
St. Johnshury 81.67% 81.21% 84.05% 82.94% 84.55% 87.16% 82.76% 84.63% 82.30% 83.70%
Starr Farm 92.34% 92.56% 94.28% 93.67% 92.99% 93.55% 93.69% 91.83% 92.36% 90.54%
The Manor 98.43% 96.90% 98.84% 99.07% 97.04% 98.07% 98.15% 97.49% 98.80% 95.07%
Thompson House 94.75% 100.78% 96.70% 94.73% 91.30% 93.32% 87.21% 89.87% 96.20% 97.45%
Union House 98.53% 98.86% 100.00% 98.48% 94.35% 93.99% 94.85% 98.24% 96.74% 95.23%
Vernon Green 93.98% 91.67% 95.54% 93.61% 92.85% 94.73% 93.72% 96.34% 94.39% 95.32%
Veterans Home 69.42% 67.95% 68.44% 69.43% 73.08% 74.04% 76.12% 76.93% 76.02%

Woodridge 88.02% 84.18% 87.90% 89.76% 92.18% 90.41% 90.92% 88.99% 85.80% 90.36%
Totals 85.89% 85.09% 84.97% 84.16% 84.89% 86.54% 87.20% 86.30% 85.50% 85.15%
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YTD Utilization- Based on Capacity

Division of Rate Setting Schedule of Reported Residen

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10|
Nursing Home Jan-14 Feb-14 Mar-14 Apr-14 May-14 Jun-14 Jul-14 Aug-14 Sep-14 Oct-14
Bel-Aire 89.59% 95.62% 94.72% 95.15% 95.60% 93.86% 93.11% 93.77% 93.18% 97.29%
Bennington 81.61% 81.21% 81.29% 85.57% 87.10% 84.53% 84.61% 85.03% 85.47% 86.90%
Berlin 72.20% 74.37% 74.90% 72.79% 78.52% 77.21% 78.79% 70.46% 72.29% 71.79%
Birchwood Terrace 97.33% 94.97% 90.48% 96.34% 95.18% 94.58% 92.05% 93.08% 93.45% 94.80%
Brookside-WRJ 91.48% 92.86% 85.99% 89.15% 83.39% 85.37% 84.88% 88.54% 90.05% 92.68%
Burlington 90.09% 91.35% 86.79% 90.19% 88.43% 90.11% 89.09% 87.79% 90.13% 88.56%
Cedar Hill 94.87% 95.24% 96.61% 102.56% 94.29% 94.02% 95.70% 94.04% 90.26% 86.77%
Centers for Living & Rehab 60.32% 64.79% 63.40% 66.69% 70.67% 67.53% 65.94% 67.29% 66.60%
Crescent Manor 81.76% 82.86% 80.22% 80.63% 80.29% 82.56% 81.65% 77.99% 81.89% 84.37%
Derby Green 99.58% 99.38% 99.72% 100.00% 100.00% 100.00% 99.72% 99.72% 100.00% 99.30%
Franklin County Rehab 92.24% 92.69% 93.50% 92.03% 92.49% 95.63% 94.46% 92.69% 90.57% 91.99%
Gifford 98.92% 99.05% 97.85% 97.11% 97.85% 99.67% 100.00% 96.67% 103.33% 99.35%
Gill Odd Fellows 88.99% 85.64% 91.30% 93.41% 96.56% 87.61% 86.54% 82.61% 83.91% 81.42%
Green Mountain 91.74% 90.31% 89.70% 86.44% 83.52% 88.36% 91.43% 93.15% 92.15% 89.44%
Greensboro 90.32% 93.81% 94.09% 88.00% 85.59% 84.67% 81.40% 90.75% 87.44% 80.22%
Helen Porter 94.96% 93.23% 85.50% 89.27% 91.61% 92.83% 92.26% 93.95% 91.17% 89.89%
Maple Lane 94.18% 93.61% 94.68% 97.23% 93.50% 93.99% 95.23% 97.27% 94.79% 89.05%
Mayo 98.39% 98.50% 97.87% 96.40% 97.29% 98.27% 99.94% 98.13% 96.07% 97.61%
McGirr 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
Mountain View 91.08% 89.40% 90.12% 86.94% 82.79% 89.18% 92.28% 89.10% 91.29% 91.61%
Mt. Ascutney 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
Newport 79.35% 75.07% 77.29% 76.32% 78.20% 79.35% 84.84% 80.53% 85.23%
Pine Heights at Brattleboro 81.98% 83.57% 86.25% 85.42% 89.80% 93.04% 95.81% 94.56% 94.33% 92.14%
Pine Knoll 92.58% 96.13% 91.88% 91.39% 92.74% 87.50% 84.03% 82.74% 86.00% 88.12%
Pines at Rutland 97.88% 94.37% 96.13% 92.99% 92.77% 93.71% 95.54% 97.37% 95.81% 93.75%
Prospect 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
Redstone Villa 74.62% 76.31% 77.96% 71.08% 78.89% 85.59% 85.81% 82.33% 67.63%
Rowan Court 70.60% 73.14% 72.38% 71.08% 73.62% 71.22% 73.99% 77.52% 76.15% 74.53%
Rutland Healthcare 79.12% 74.59% 74.17% 74.50% 76.58% 73.74% 75.43% 75.95% 75.91% 77.50%
Springfield 79.79%
St. Albans Healthcare 63.79% 67.70% 69.76% 68.93% 65.58% 68.72% 73.10% 74.42% 71.07% 70.66%
St. Johnsbury 86.19% 84.64% 86.60% 86.39% 85.51% 82.42% 85.60% 82.79% 82.24% 81.91%
Starr Farm 90.97% 91.29% 89.78% 91.67% 92.28% 92.07% 91.23% 88.92% 92.58% 91.81%
The Manor 95.83% 96.63% 97.22% 97.50% 97.45% 98.15% 97.72% 99.42% 97.96% 97.54%
Thompson House 98.87% 97.43% 97.90% 99.15% 94.30% 95.12% 98.50% 99.40% 98.29% 95.50%
Union House 98.09% 98.13% 95.31% 93.41% 94.43% 96.74% 94.57% 94.06% 92.95% 92.89%
Vernon Green 93.01% 93.51% 95.00% 99.11% 95.75% 97.72% 95.75% 98.23% 97.39% 93.92%
Veterans Home 76.70% 77.30% 75.14% 74.37% 73.84% 72.59% 70.23% 70.70% 71.35% R
Woodridge 85.14% 84.36% 80.48% 79.43% 79.55% 85.95% 84.36% 83.26% 81.18% 78.01%
Totals 85.35% 85.46% 84.53% 85.13% 84.81% 85.52% 85.94% 85.52% 85.42% 85.53%]
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YTD Utilization- Based on Capacity
Division of Rate Setting Schedule of Reported Residen

11 12 1 2 3 4 5 6 7 8|
Nursing Home Nov-14 Dec-14 Jan-15 Feb-15 Mar-15 Apr-15 May-15 Jun-15 Jul-15 Aug-15
Bel-Aire 96.29% 90.84% 89.59% 91.42% 87.88% 96.92% 89.30%
Bennington 88.93% 88.00% 82.65% 77.46% 78.10% 75.71% 76.17% 77.68% 82.74%
Berlin 73.22% 70.19% 73.30% 75.48% 71.77% 71.65% 70.46% 70.28% 72.43% 71.84%
Birchwood Terrace 96.34% 95.50% 98.16% 96.78% 96.84% 94.07% 91.33% 87.64% 89.09% 88.42%
Brookside-WRJ 92.24% 89.41% 89.31% 92.59% 87.24% 84.23% 82.72% 83.33% 84.69% 85.46%
Burlington 88.02% 94.27% 94.52% 92.77% 92.40% 90.85% 91.07% 89.71% 86.64% 88.56%
Cedar Hill 88.38% 92.80% 89.74% 87.09% 89.16% 92.99% 91.40% 88.63% 84.78% 89.74%
Centers for Living & Rehab 77.72% 75.46% 75.11% 77.01% 71.71% 69.87% 75.96% 77.21% 72.01%
Crescent Manor 82.59% 82.62% 81.11% 84.37% 85.81% 80.96% 83.05% 78.81%
Derby Green 99.42% 100.00% 98.74% 97.98% 95.37% 98.41% 99.16% 98.84% 99.58% 100.00%
Franklin County Rehab 91.88% 93.50% 94.00% 93.75% 96.42% 91.46% 90.47% 95.00% 90.57% 92.84%
Gifford 98.33% 98.49% 96.24% 99.17% 94.95% 97.89% 96.24% 95.67% 100.00% 97.96%
Gill Odd Fellows 80.14% 83.17% 81.35% 81.13% 79.03% 75.58% 75.46% 82.89% 83.52%
Green Mountain 87.95% 90.10% 94.21% 90.12% 88.20% 85.98% 85.64% 90.76%
Greensboro 79.67% 76.77% 83.23% 89.29% 86.67% 89.00% 88.39% 96.22% 91.72% 90.54%
Helen Porter 93.46% 93.95% 95.27% 89.83% 90.38% 85.87% 89.55% 87.81% 88.88% 89.95%
Maple Lane 91.22% 92.37% 92.00% 92.35% 89.10% 90.38% 96.41% 96.85% 96.37% 97.86%
Mayo 98.60% 96.06% 89.68% 87.57% 90.32% 97.40% 94.13% 96.60% 97.03% 96.06%
McGirr 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
Mountain View 86.31% 87.16% 90.08% 89.53% 92.16% 88.16% 89.63% 86.52% 86.08% 85.08%
Mt. Ascutney 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
Newport 80.60% 86.45% 90.45% 88.36% 85.48% 84.20% 86.97% 82.27% 86.26% 95.35%
Pine Heights at Brattleboro 88.29% 95.28% 96.17% 96.74% 93.71% 94.17% 84.48% 83.21% 80.44% 84.07%
Pine Knoll 81.06% 87.58% 91.45% 91.13% 93.87% 92.33% 91.02% 83.83% 86.02% 85.48%
Pines at Rutland 90.69% 91.95% 94.50% 95.37% 95.15% 93.20% 90.53% 92.56% 91.77% 87.82%
Prospect 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
Redstone Villa 73.22% 72.15% 74.09% 69.52% 66.45% 60.56% 60.00% 62.89% 63.98%
Rowan Court 67.71% 71.40% 69.89% 68.08% 67.27% 69.31% 65.66% 67.01% 68.88%
Rutland Healthcare 73.69% 76.58% 75.58% 79.73% 78.48% 78.28% 78.81% 78.08% 80.41%
Springfield 78.37% 86.34%
St. Albans Healthcare 70.14% 68.27% 69.90% 72.20% 72.15% 71.62% 71.16% 70.78% 64.43% 66.62%
St. Johnsbury 79.09% 80.73% 81.03% 76.88% 82.82% 80.55% 82.82% 82.79% 83.61% 79.79%
Starr Farm 90.60% 93.78% 96.30% 94.67% 92.06% 87.80% 84.41% 86.91% 87.25% 91.16%
The Manor 98.61% 99.06% 97.22% 93.06% 98.03% 99.17% 96.86% 97.73% 98.12% 97.40%
Thompson House 99.77% 95.27% 98.35% 99.34% 96.62% 96.82% 95.95% 94.88% 86.27% 83.57%
Union House 88.86% 89.66% 93.26% 94.07% 93.11% 91.97% 75.81% 85.83% 90.76% 91.64%
Vernon Green 97.72% 94.95% 97.04% 96.73% 95.11% 95.56% 91.51% 91.33% 87.96% 86.61%
Veterans Home 70.94% 70.91% 69.42% 68.34% 68.70% 90.85% 90.62% 90.79% 89.13% 92.38%

Woodridge

85.10%

83.58%

81.32%

75.51%

74.47%

77.06%

74.34%

78.37%

78.58%

77.67%

Totals

84.91%

85.45%

85.90%

85.32% 85.02%

84.93%

83.93%

83.98%

83.39%

84.53%]
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YTD Utilization- Based on Capacity Between 90% and 85%

Division of Rate Setting Schedule of Reported Residen Between 85% and 80%
9 10 11 12 1 2 3 4 5|
Nursing Home Sep-15 Oct-15 Nov-15 Dec-15 Jan-16 Feb-16 Mar-16 Apr-16 May-16

Bel-Aire 90.83% 90.69% 95.38% 94.94% ) 92.48% 81.74%
Bennington 85.17% 86.42% 80.77% 80.52% 78.93% 79.32% 78.93% 75.26%
Berlin 67.90% 72.29% 72.67% 70.33% 70.12% 68.75% 67.92% 65.93% 64.97%)|

90.12% 92.88% 88.34% 94.33%

Birchwood Terrace 91.13% 93.46% 91.55% 92.82% 91.69%

Brookside-WRJ 94.28% 89.26% 93.13% 89.99% 83.53% 78.23% 79.20% 81.59% 80.36%
Burlington 87.59% 89.91% 91.14% 91.78% 91.30% 86.37% 82.23% 85.71% 85.15%
Cedar Hill 88.97% 91.40% 94.44% 94.46% 95.37% 96.99% 95.04% 95.47% 90.32%
Centers for Living & Rehab 69.97% 68.19% 66.05% 73.80% 73.30% 72.52% 71.09% 75.64%

Crescent Manor 77.59% 74.70% 77.00% 78.57% 78.14% 78.20% 80.65% 80.37%

Derby Green 100.00% 99.44% 99.28% 98.88% 100.00% 100.00% 96.91% 99.42% 94.11%
Franklin County Rehab 90.68% 88.10% 94.43% 93.80% 93.85% 91.33% 92.44% 95.63% 92.39%
Gifford 100.00% 100.00% 98.00% 99.25% 98.06% 100.00% 97.42% 98.67% 99.14%
Gill Odd Fellows 87.17% 90.18% 87.25% 85.06% 90.25% 91.23% 88.43% 82.10% 85.97%
Green Mountain 84.52% 80.95% 80.55% 85.73% |
Greensboro 97.00% 98.49% 100.00% 96.34% 96.99% 93.45% 95.59% 95.44% 97.42%
Helen Porter 89.49% 92.66% 87.78% 87.77% 90.29% 88.28% 85.68% 84.67% 85.16%
Maple Lane 97.28% 94.37% 92.96% 91.87% 88.91% 87.13% 92.50% 91.03% 91.50%
Mayo 98.73% 99.03% 97.87% 98.13% 98.58% 97.66% 97.87% 98.40% 98.71%
McGirr 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
Mountain View 82.30% 86.22% [ 82.71% 83.73% 84.64% 86.97% 88.86% 88.04%
Mt. Ascutney 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
Newport 94.20% 94.84% 96.00% 94.84% 94.84% 91.10% 90.84% 90.27% 91.61%
Pine Heights at Brattleboro 81.13% RN 79.57%  77.66%  69.96% __ 73.15%)
Pine Knoll 91.28% 89.57% 89.50% 90.32% 85.48% 93.39% 92.58% 95.72% 99.73%
Pines at Rutland 88.13% 93.32% 91.25% 88.62% 89.47% 91.67% 91.07% 91.20% 89.52%
Prospect 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
Redstone Villa 60.22% 57.85% 55.56% 60.54% 59.35% 56.44% 61.83% 57.78%

Rowan Court 72.08% 70.40% 70.35% 69.62% 71.47% 71.91% 70.46% 70.59%

Rutland Healthcare 79.89% 78.89% 76.72% 72.67% 72.31% 72.13% 73.91% 90.61% 90.04%
Springfield 87.94% 81.47%
St. Albans Healthcare 65.33% 69.51% 71.16% 71.30% 69.31% 65.88% 66.09% 66.38% 67.52%
St. Johnshury 83.85% 80.59% 80.33% 79.21% 77.16% 70.78% 74.63% 78.18% 74.46%)
Starr Farm 89.67% 93.70% 90.60% 90.52% 92.43% 91.01% 94.58% 93.53% 91.25%
The Manor 99.63% 99.24% 99.35% 97.40% 97.49% 97.56% 96.68% 98.56% 97.67%
Thompson House 84.65% 88.15% 83.10% 89.12% 82.60% 84.68% 85.07% 80.78% 80.27%
Union House 90.61% 94.21% 93.79% 95.31% 95.09% 93.26% 93.91% 91.52% 92.45%
Vernon Green 87.50% 88.55% 90.00% 89.57% 93.12% 94.43% 95.81% 94.56% 94.03%
Veterans Home 93.36% 90.25% 90.85% 92.16% 91.24% 91.96% 93.13% 92.54% 92.38%
Woodridge 80.98% WAL 79:69% 0 73050% | 80.33% 80.48% 76.20% 14% 73.67%

Totals 84.66% 85.57%] 84.24%] 84.34%] 84.48% 83.37%)| 83.63%] 84.41%)| 83.46%]
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YTD Utilization- Based on Capacity
Division of Rate Setting Schedule of Reported Residen

6

7

8

10

Between 90% and 85%
Between 85% and 80%

11

12 1

Nursing Home Jun-16 Jul-16 Aug-16 Sep-16 Oct-16 Nov-16 Dec-16 Jan-17
Bel-Aire 80.98% 81.67% 76.54% 75.08% 87.68% 89.32% 90.91% 88.64%
Bennington 75.23% 77.68% 82.74% 82.77% 80.87% 86.78%
Berlin 64.56% 64.81% 63.99% 64.07% 65.80% 67.23% 67.83% 82.72%
Birchwood Terrace 90.35% 88.31% 93.17% 94.40% 94.87% 96.42%
Brookside-WRJ 81.39% 82.04% 86.33% 83.18% 83.05% 79.40% 79.01%

Burlington 85.08% 84.84% 83.90% 88.39% 90.07% 88.84% 88.40% 88.04%
Cedar Hill 92.91% 96.94% 90.82% 88.46% 93.13% 95.21% 89.41% 86.93%

Centers for Living & Rehab

Crescent Manor

72.05%
78.74%

72.08%
79.14%

76.65%
79.71%

77.51%
82.85%

72.78%
82.08%

66.31%
79.15%

71.99%
77.38%

74.76%
72.08%

Derby Green 97.97% 100.00% 99.02% 98.84% 98.60% 94.64% 97.62% 98.88%
Franklin County Rehab 91.30% 92.74% 94.05% 94.64% 93.04% 96.35% 90.83% 93.09%
Gifford 100.00% 100.00% 100.00% 99.22% 100.00% 100.00% 99.35%6 94.84%
Gill Odd Fellows 85.94% 91.30% 87.38% 86.45%6 94.53% 89.78% 91.80% 85.83%
Green Mountain 82.69% 81.18% 81.88% 81.04% 81.37%

Greensboro 88.00% 87.96% 87.42% 90.44% 88.17% 90.89% 90.97% 90.43%
Helen Porter 87.21% 85.16% 87.96% 84.48% 86.64% 84.25% 85.44% 87.53%
Maple Lane 89.86% 88.28% 87.10% 86.10% 88.05% 88.45% 90.96% 95.09%
Mayo 94.53% 99.10% 97.16% 96.73% 92.52% 93.87% 95.94% 95.42%
McGirr 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
Mountain View 88.80% 89.47% 87.36% 86.10% 89.67% 88.76% 90.51% 89.32%
Mt. Ascutney 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
Newport 82.27% 78.71% 78.65% 79.33% 80.58% 82.40% 79.61% 78.84%
Pine Heights at Brattleboro 79.33% 76.33% 79.11% 81.29% 80.16% 82.25%
Pine Knoll 93.50% 92.47% 91.72% 84.11% 81.77% 83.50% 75.00% 73.01%
Pines at Rutland 92.08% 93.68% 93.14% 91.41% 93.91% 90.21% 91.05% 92.88%

Prospect 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
Redstone Villa 65.11% 59.78% 69.78% 66.67% 72.80% 73.00% 70.54% 73.87%
Rowan Court 70.66% 68.38% 67.41% 68.96% 66.47% 68.26% 68.35% 70.97%
Rutland Healthcare 90.23% 93.55% 88.73% 89.84% 96.43% 94.82% 91.20% 92.14%
Springfield 84.51% 89.47% 83.59% 84.18% 86.15% 86.31% 81.91% 81.18%|
St. Albans Healthcare 66.87% 69.79% 69.00% 67.19% 69.19% 69.12% |
St. Johnshury 78.64% 3% 72.73% 6% 78.82% 76.04% 82.21%
Starr Farm 88.29% 90.37% 90.00% 88.58% 91.08% 91.33% 90.30% 91.81%
The Manor 98.52% 96.68% 98.57% 99.86% 97.58% 95.88% 97.76% 95.65%
Thompson House 85.50% 85.67% 82.60% 88.76% 84.25% 83.80% 82.82% 81.02%
Union House 94.47% 96.70% 96.19% 97.42% 98.83% 98.86% 99.41% 97.58%
Vernon Green 85.83% 84.19% 84.84% 86.00% 85.81% 82.00% 82.85% 84.84%

Veterans Home 94.74% 93.47% 89.80% 90.62% 91.14% 92.74% 92.16% 90.12%
Woodridge 69.59% 76.05% 74.55% 76.17% 75.63% 81.53% 79.13% 82.46%
Totals | 83.28%| 83.82%] 83.50%| 83.70%] 84.72%)| 84.44%] 84.19%)| 86.18%]|
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Utilization Statistics- Payor source as a % of Total Capacity
Division of Rate Setting Schedule of Reported Resident Days by the Month

Month: March 2017

VHAP Other
Census Month Vermont | Out of state Managed | managed Commercial
Licensed Capacity | Medicaid Medicaid | Self Pay | Medicare| Care Care VA Insurance | Hospice Other Total

Nursing Home

Bel-Aire 44 44.65% 0.00% 24.63% | 15.25% | 0.00% [ 0.07% | 0.00% 0.00% 0.00% | 0.00% | 84.60%
Bennington 91 53.39% 2.52% 7.69% | 12.09% | 0.00% | 2.38% | 1.49% 0.00% 4.96% | 0.00% | 84.51%
Berlin 115 59.30% 0.00% 3.81% | 17.92% | 0.00% | 2.30% | 0.00% 0.00% 0.90% | 0.00% | 84.24%
Birchwood Terrace 144 66.82% 0.00% 6.14% | 10.53% | 0.00% | 0.34% | 2.49% 0.00% 1.50% | 0.00% | 87.81%
Brookside-Bradford Closed 0.00% 0.00% 0.00% | 0.00% | 0.00% | 0.00% | 0.00% 0.00% 0.00% [ 0.00% [ 0.00%
Brookside-WRJ 67 4251% | 0.00% | 18.01% | 4.96% | 0.00% | 0.00% | 2.02% | 0.00% | 457% | 0.00%
Burlington 126 38.71% 0.00% 5.27% | 30.57% | 0.00% | 5.86% | 0.00% 0.00% 8.55% | 0.00% | 88.97%
Cedar Hill 39 33.33% 0.00% 24.98% | 21.92% | 0.00% | 2.56% | 3.89% 1.16% 0.00% [ 0.00% [ 87.84%
Centers for Living & Rehab 130 37.17% 2.90% 10.52% | 20.10% | 0.50% | 0.00% | 0.00% 1.07% 0.00% [ 0.00% [FwidvAa
Crescent Manor 90 54.37% 4.37% 4.44% | 5.34% | 0.00% [ 0.00% | 0.00% 0.14% 1.54% | 0.00% |37
Derby Green 23 87.80% 0.00% 8.70% | 1.40% | 0.00% | 0.00% | 0.00% 0.00% 0.00% | 0.00% [ 97.90%
Franklin County Rehab 64 48.24% 0.00% 11.54% | 33.17% | 0.00% | 1.06% | 0.00% 0.00% 0.00% | 0.00% [ 94.00%
Gifford 30 95.05% 0.00% 0.00% | 0.00% [ 0.00% | 0.00% | 0.00% 0.00% 2.90% | 0.00% [ 97.96%
Gill Odd Fellows 46 59.82% 0.00% 8.70% | 12.55% [ 0.00% [ 0.00% [ 0.00% 0.00% 3.37% | 0.00% | 84.43%
Green Mountain 73 42.20% 0.00% 17.50% | 12.51% | 0.00% | 0.00% | 0.00% 0.00% 0.00% | 0.00% %
Greensboro 30 61.61% 0.00% 24.09% | 8.49% | 0.00% | 0.00% | 0.00% 0.00% 0.00% | 0.00% [ 94.19%
Helen Porter 105 54.84% 0.95% 11.15% | 16.07% | 0.00% | 0.00% | 0.00% 1.32% 3.20% | 0.00% | 87.53%
Maple Lane 71 75.69% 0.00% 10.86% | 8.22% | 0.00% | 0.00% | 0.00% 0.00% 0.00% | 0.00% | 94.78%
Mayo 50 42.71% 0.00% 32.39% | 9.23% | 0.00% [ 3.87% | 0.00% 0.00% 0.00% | 0.00% | 88.19%
McGirr Closed 0.00% 0.00% 0.00% | 0.00% [ 0.00% | 0.00% | 0.00% 0.00% 0.00% | 0.00% | 0.00%
Morrisville Center Closed 0.00% 0.00% 0.00% | 0.00% | 0.00% | 0.00% | 0.00% 0.00% 0.00% [ 0.00% [ 0.00%
Mountain View 158 50.51% 0.00% 5.41% | 19.97% | 0.00% | 0.94% | 0.00% 0.00% 8.82% | 0.00% | 85.65%
Mt. Ascutney Closed 0.00% 0.00% 0.00% | 0.00% [ 0.00% | 0.00% | 0.00% 0.00% 0.00% | 0.00% | 0.00%
Newport 50 62.52% | 000% | 4.71% | 561% | 0.00% | 0.00% | 0.00% | 000% | 0.00% | 0.00%
Pine Heights at Brattleboro 80 53.67% 0.00% 11.61% | 20.48% | 0.00% | 0.00% | 0.00% 3.79% 1.25% | 0.00% | 90.81%
Pine Knoll 60 55.91% 0.00% 16.99% | 7.37% | 0.00% | 0.00% | 0.00% 0.00% 1.67% | 0.00% | 81.94%
Pines at Rutland 125 59.43% 0.00% 6.35% | 19.43% | 0.00% | 0.00% | 2.22% 1.83% 1.65% | 0.00% | 90.92%
Prospect Closed 0.00% 0.00% 0.00% | 0.00% [ 0.00% | 0.00% | 0.00% 0.00% 0.00% | 0.00% | 0.00%
Redstone Villa 30 32.15% 0.00% 9.03% | 17.85% | 0.00% | 3.12% | 0.00% 0.00% 0.00% [ 0.00% [FvAsidy)
Rowan Court 96 55.01% 0.00% 6.25% | 12.10% [ 0.00% | 1.55% | 0.00% 0.00% 0.00% | 0.00% [FvZRl
Rutland Healthcare 103 68.56% 0.00% 2.47% | 14.41% | 0.00% | 0.00% | 0.00% 0.22% 6.98% | 0.00% | 92.64%
Sager Closed 0.00% 0.00% 0.00% | 0.00% [ 0.00% | 0.00% | 0.00% 0.00% 0.00% | 0.00% | 0.00%
Springfield 96 50.77% 0.00% 5.78% | 19.39% [ 0.00% [ 0.00% [ 3.23% 0.37% 2.76% | 0.00% [ 82.29%
St. Albans Healthcare 93 68.02% 0.00% 3.68% | 891% [ 0.00% [ 1.25% [ 1.87% 0.10% 0.17% [ 0.00% | 84.01%
St. Johnsbury 99 47.44% 0.00% 8.18% | 17.43% | 0.00% | 2.93% | 2.77% 0.00% 2.28% | 0.29% | 81.33%
Starr Farm 150 49.76% 0.00% 9.59% | 22.09% [ 0.00% | 0.90% | 2.11% 0.00% 2.95% | 0.00% [ 87.40%
Stratton House Closed 0.00% 0.00% 0.00% | 0.00% [ 0.00% | 0.00% | 0.00% 0.00% 0.00% | 0.00% | 0.00%
The Manor 72 62.19% 0.00% 22.09% | 10.53% | 0.00% | 0.00% | 0.00% 0.00% 1.39% | 0.00% | 96.19%
Thompson House 43 46.74% 0.00% 23.03% | 18.08% | 0.00% | 0.00% | 0.00% 0.00% 3.98% | 0.00% | 91.82%
Union House 44 84.68% 0.00% 3.45% | 4.25% | 0.00% | 0.00% | 2.27% 0.00% 0.00% | 0.00% [ 94.65%
Vernon Green 60 4210% | 0.00% | 27.26% | 9.09% | 0.00% | 0.00% | 0.00% | 0.00% | 0.00% | 0.00%
Veterans Home 130 39.28% 7.69% 18.19% | 3.20% | 0.00% | 0.00% | 22.73% 0.00% 0.00% | 0.00% [ 91.09%
Woodridge 153 46.17% 0.00% 18.93% | 19.14% | 0.00% | 0.00% | 0.00% 1.14% 0.00% | 0.00% [ 85.39%
Totals 2,980 | 53.25% 0.70% 10.86% | 14.96% | 0.02% | 0.86% | 1.74% 0.37% 2.22% | 0.01% | 84.99%

Between 90% and 85%
Between 85% and 80%

Check
Column | Difference

84.60% 0.00%
84.51% 0.00%
84.24% 0.00%
87.81% 0.00%

0.00% 0.00%
72.08% 0.00%
88.97% 0.00%
87.84% 0.00%
72.26% 0.00%
70.22% 0.00%
97.90% 0.00%
94.00% 0.00%
97.96% 0.00%
84.43% 0.00%
72.21% 0.00%
94.19% 0.00%
87.53% 0.00%
94.78% 0.00%
88.19% 0.00%

0.00% 0.00%

0.00% 0.00%
85.65% 0.00%

0.00% 0.00%
72.84% 0.00%
90.81% 0.00%
81.94% 0.00%
90.92% 0.00%

0.00% 0.00%
62.15% 0.00%
74.90% 0.00%
92.64% 0.00%

0.00% 0.00%
82.29% 0.00%
84.01% 0.00%
81.33% 0.00%
87.40% 0.00%

0.00% 0.00%
96.19% 0.00%
91.82% 0.00%
94.65% 0.00%
78.44% 0.00%
91.09% 0.00%
85.39% 0.00%

Ave. No. of
Beds Filled
This Month

37
7
97
126

48
112
34
94
63
23
60
29
39
53
28
92
67
44

36
73
49
114

19
72
95

79
78
81
131

69
39
42
47
118
131

2,531

Ave. No. of Empty Beds This M

Ave. No. of
Empty Beds
This Month

14
18
18

23
14

11
11

11
24

17
15
18
19

g
4
2
13
12
22

Percent of
Empty Beds
This Month

16%
15%
16%
13%

28%
11%
13%
28%
30%
0%
6%
3%
15%
27%
7%
12%
6%
12%

15%

28%
9%
18%
9%

37%
25%
8%

18%
16%
18%
13%

4%
9%
5%
22%
9%
14%

15%



A B C D E F G H | J K L
1 |Resident Day Summary
z Division of Rate Setting Schedule of Reported Resident Days by the Month
3 |Month: March 2017
Medicaid for
Children and
Adults (formerly Vt [ Other Total
Vermont | Out of state Health Access managed Commercial Resident
| 4 ] medicaid [ medicaid | Self Pay | Medicare| Managed Care) Care VA Insurance | Hospice Other Days
5 |Nursing Home
6
7_|Bel-Aire 609 0 336 208 0 1 0 0 0 0 1,154
8 |Bennington 1,506 71 217 341 0 67 42 0 140 0 2,384
9 |Berlin 2,114 0 136 639 0 82 0 0 32 0 3,003
10 |Birchwood Terrace 2,983 0 274 470 0 15 111 0 67 0 3,920
11 |Brookside-Bradford 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 |Brookside-WRJ 883 0 374 103 0 0 42 0 95 0 1,497
13 |Burlington 1,512 0 206 1,194 0 229 0 0 334 0 3,475
14 |Cedar Hill 403 0 302 265 0 31 47 14 0 0 1,062
15 |Centers for Living & Rehab 1,498 117 424 810 20 0 0 43 0 0 2,912
16 |Crescent Manor 1,517 122 124 149 0 0 0 4 43 0 1,959
17 |Derby Green 626 0 62 10 0 0 0 0 0 0 698
18 |Franklin County Rehab 957 0 229 658 0 21 0 0 0 0 1,865
19 |Gifford 884 0 0 0 0 0 0 0 27 0 911
20 |Gill Odd Fellows 853 0 124 179 0 0 0 0 48 0 1,204
21 |Green Mountain 955 0 396 283 0 0 0 0 0 0 1,634
22 |Greensboro 573 0 224 79 0 0 0 0 0 0 876
23 |Helen Porter 1,785 31 363 523 0 0 0 43 104 0 2,849
24 |Maple Lane 1,666 0 239 181 0 0 0 0 0 0 2,086
25 |Mayo 662 0 502 143 0 60 0 0 0 0 1,367
26 |McGirr 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
27 |Morrisville Center 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
28 |Mountain View 2,474 0 265 978 0 46 0 0 432 0 4,195
29 |Mt. Ascutney 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30 |Newport 969 0 73 87 0 0 0 0 0 0 1,129
31 |Pine Heights at Brattleboro 1,331 0 288 508 0 0 0 94 31 0 2,252
32 |Pine Knoll 1,040 0 316 137 0 0 0 0 31 0 1,524
33 |Pines at Rutland 2,303 0 246 753 0 0 86 71 64 0 3,523
34 |Prospect 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
35 |Redstone Villa 299 0 84 166 0 29 0 0 0 0 578
36 |Rowan Court 1,637 0 186 360 0 46 0 0 0 0 2,229
37 |Rutland Healthcare 2,189 0 79 460 0 0 0 7 223 0 2,958
38 [Sager 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
39 | Springfield 1,511 0 172 577 0 0 96 11 82 0 2,449
40 |St. Albans Healthcare 1,961 0 106 257 0 36 54 3 5 0 2,422
41|St. Johnsbury 1,456 0 251 535 0 90 85 0 70 9 2,496
42 |Starr Farm 2,314 0 446 1,027 0 42 98 0 137 0 4,064
43 | Stratton House 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
44 | The Manor 1,388 0 493 235 0 0 0 0 31 0 2,147
45 | Thompson House 623 0 307 241 0 0 0 0 53 0 1,224
46 |Union House 1,155 0 47 58 0 0 31 0 0 0 1,291
47 |Vernon Green 783 0 507 169 0 0 0 0 0 0 1,459
48 |Veterans Home 1,583 310 733 129 0 0 916 0 0 0 3,671
49 |Woodridge 2,190 0 898 908 0 0 0 54 0 0 4,050
50
51 | Totals 49,192 651 10,029 | 13,820 20 795 1,608 344 2,049 9 78,517
52 | Standardized for 31 day month 49,192 651 10,029 | 13,820 20 795 1,608 344 2,049 9 78,517
53
54
| 55 |Days inmonth ————» 31




Standardized Days from 10/1/06 to 3/31/17

Medicare Days e Private Days

Medicaid Days Linear (Medicare Days) e |_inear (Private Days) e |_inear (Medicaid Days)

69,000
66,500
64,000
61,500
59,000

4 56,500
& 54,000

S 51,500

§ 49,000

@ 46,500

@ 44,000

T 41,500

39,000

36,500

34,000

31,500

29,000

26,500

24,000

21,500

19,000

16,500

14,000

11,500

9,000
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740,000

720,000

700,000

680,000

660,000

640,000

620,000

600,000

580,000

SFY 09

SFY 10

Annual Medicaid Days

SFY 11
SFY 12
SFY 13
SFY 14
SFY 15

Annual Medicaid Days from SFY 2009 to Present

SFY 16

Last 12 Months



Utilization Statistics- Payor source as a Percentage of Reported Days

Over
Over 70% 15% Over 15%
Month: March 2017 HIGHLIGHTS Medicaid Private  Medicare
Medicaid for Children
and Adults (formerly Other
Reported Vermont |Out of state Vt Health Access managed Commercial
Nursing Home Days medicaid | medicaid | Self Pay | Medicare Managed Care) Care VA Insurance | Hospice | Other Total
Bel-Aire 1,154 53% 0% 29% 18% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100%
Bennington 2,384 63% 3% 9% 14% 0% 3% 2% 0% 6% 0% 100%
Berlin 3,003 70% 0% 5% 21% 0% 3% 0% 0% 1% 0% 100%
Birchwood Terrace 3,920 76% 0% 7% 12% 0% 0% 3% 0% 2% 0% 100%
Brookside-WRJ 1,497 59% 0% 25% 7% 0% 0% 3% 0% 6% 0% 100%
Burlington 3,475 44% 0% 6% 34% 0% 7% 0% 0% 10% 0% 100%
Cedar Hill 1,062 38% 0% 28% 25% 0% 3% 4% 1% 0% 0% 100%
Centers for Living & Rehab 2,912 51% 4% 15% 28% 1% 0% 0% 1% 0% 0% 100%
Crescent Manor 1,959 7% 6% 6% 8% 0% 0% 0% 0% 2% 0% 100%
Derby Green 698 90% 0% 9% 1% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100%
Franklin County Rehab 1,865 51% 0% 12% 35% 0% 1% 0% 0% 0% 0% 100%
Gifford 911 97% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 3% 0% 100%
Gill Odd Fellows 1,204 71% 0% 10% 15% 0% 0% 0% 0% 4% 0% 100%
Green Mountain 1,634 58% 0% 24% 17% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100%
Greensboro 876 65% 0% 26% 9% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100%
Helen Porter 2,849 63% 1% 13% 18% 0% 0% 0% 2% 4% 0% 100%
Maple Lane 2,086 80% 0% 11% 9% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100%
Mayo 1,367 48% 0% 37% 10% 0% 4% 0% 0% 0% 0% 100%
Mountain View 4,195 59% 0% 6% 23% 0% 1% 0% 0% 10% 0% 100%
Newport 1,129 86% 0% 6% 8% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100%
Pine Heights at Brattleboro 2,252 59% 0% 13% 23% 0% 0% 0% 4% 1% 0% 100%
Pine Knoll 1,524 68% 0% 21% 9% 0% 0% 0% 0% 2% 0% 100%
Pines at Rutland 3,523 65% 0% 7% 21% 0% 0% 2% 2% 2% 0% 100%
Redstone Villa 578 52% 0% 15% 29% 0% 5% 0% 0% 0% 0% 100%
Rowan Court 2,229 73% 0% 8% 16% 0% 2% 0% 0% 0% 0% 100%
Rutland Healthcare 2,958 74% 0% 3% 16% 0% 0% 0% 0% 8% 0% 100%
Springfield 2,449 62% 0% 7% 24% 0% 0% 4% 0% 3% 0% 100%
St. Albans Healthcare 2,422 81% 0% 4% 11% 0% 1% 2% 0% 0% 0% 100%
St. Johnsbury 2,496 58% 0% 10% 21% 0% 4% 3% 0% 3% 0% 100%
Starr Farm 4,064 57% 0% 11% 25% 0% 1% 2% 0% 3% 0% 100%
The Manor 2,147 65% 0% 23% 11% 0% 0% 0% 0% 1% 0% 100%
Thompson House 1,224 51% 0% 25% 20% 0% 0% 0% 0% 4% 0% 100%
Union House 1,291 89% 0% 4% 4% 0% 0% 2% 0% 0% 0% 100%
Vernon Green 1,459 54% 0% 35% 12% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100%
Veterans Home 3,671 43% 8% 20% 4% 0% 0% 25% 0% 0% 0% 100%
Woodridge 4,050 54% 0% 22% 22% 0% 0% 0% 1% 0% 0% 100%
Total 78,517 63% 1% 13% 18% 0.0% 1.0% 2.0% 0.4% 2.6% 0.0% 100%
Proofing 63% Medicaid

18% Medicare
13% Self Pay




Utilization Statistics- Payor source as a Percentage of Reported Days

Sorted by Percentage of Medicaid Utilization

Over 70%

Month: March 2017 HIGHLIGHTS Medicaid
Medicaid for
Children and
Adults (formerly Other
Reported Vermont [ Out of state Vt Health Access | managed Commercial

Nursing Home Days Medicaid Medicaid | Self Pay [ Medicare Managed Care) Care VA Insurance | Hospice | Other Total
Gifford 911 97% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 3% 0% 100%
Derby Green 698 90% 0% 9% 1% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100%
Union House 1,291 89% 0% 4% 4% 0% 0% 2% 0% 0% 0% 100%
Newport 1,129 86% 0% 6% 8% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100%
St. Albans Healthcare 2,422 81% 0% 4% 11% 0% 1% 2% 0% 0% 0% 100%
Maple Lane 2,086 80% 0% 11% 9% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100%
Crescent Manor 1,959 7% 6% 6% 8% 0% 0% 0% 0% 2% 0% 100%
Birchwood Terrace 3,920 76% 0% 7% 12% 0% 0% 3% 0% 2% 0% 100%
Rutland Healthcare 2,958 74% 0% 3% 16% 0% 0% 0% 0% 8% 0% 100%
Rowan Court 2,229 73% 0% 8% 16% 0% 2% 0% 0% 0% 0% 100%
Gill Odd Fellows 1,204 71% 0% 10% 15% 0% 0% 0% 0% 4% 0% 100%
Berlin 3,003 70% 0% 5% 21% 0% 3% 0% 0% 1% 0% 100%
Pine Knoll 1,524 68% 0% 21% 9% 0% 0% 0% 0% 2% 0% 100%
Greensboro 876 65% 0% 26% 9% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100%
Pines at Rutland 3,523 65% 0% 7% 21% 0% 0% 2% 2% 2% 0% 100%
The Manor 2,147 65% 0% 23% 11% 0% 0% 0% 0% 1% 0% 100%
Bennington 2,384 63% 3% 9% 14% 0% 3% 2% 0% 6% 0% 100%
Helen Porter 2,849 63% 1% 13% 18% 0% 0% 0% 2% 4% 0% 100%
Springfield 2,449 62% 0% 7% 24% 0% 0% 4% 0% 3% 0% 100%
Pine Heights at Brattleboro 2,252 59% 0% 13% 23% 0% 0% 0% 4% 1% 0% 100%
Brookside-WRJ 1,497 59% 0% 25% 7% 0% 0% 3% 0% 6% 0% 100%
Mountain View 4,195 59% 0% 6% 23% 0% 1% 0% 0% 10% 0% 100%
Green Mountain 1,634 58% 0% 24% 17% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100%
St. Johnsbury 2,496 58% 0% 10% 21% 0% 4% 3% 0% 3% 0% 100%
Starr Farm 4,064 57% 0% 11% 25% 0% 1% 2% 0% 3% 0% 100%
Woodridge 4,050 54% 0% 22% 22% 0% 0% 0% 1% 0% 0% 100%
Vernon Green 1,459 54% 0% 35% 12% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100%
Bel-Aire 1,154 53% 0% 29% 18% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100%
Redstone Villa 578 52% 0% 15% 29% 0% 5% 0% 0% 0% 0% 100%
Centers for Living & Rehab 2,912 51% 4% 15% 28% 1% 0% 0% 1% 0% 0% 100%
Franklin County Rehab 1,865 51% 0% 12% 35% 0% 1% 0% 0% 0% 0% 100%
Thompson House 1,224 51% 0% 25% 20% 0% 0% 0% 0% 4% 0% 100%
Mayo 1,367 48% 0% 37% 10% 0% 4% 0% 0% 0% 0% 100%
Burlington 3,475 44% 0% 6% 34% 0% 7% 0% 0% 10% 0% 100%
Veterans Home 3,671 43% 8% 20% 4% 0% 0% 25% 0% 0% 0% 100%
Cedar Hill 1,062 38% 0% 28% 25% 0% 3% 4% 1% 0% 0% 100%
Total 78,517 63% 1% 13% 18% 0% 1% 2% 0% 3% 0% 100%




Utilization Statistics- Payor source as a Percentage of Reported Days

Sorted by Percentage Self Pay Utilization

Over 15%

Month: March 2017 HIGHLIGHTS Self Pay
Medicaid for
Children and
Adults (formerly
Vt Health Other
Reported Vermont | Out of state Access managed Commercial

Nursing Home Days Medicaid Medicaid | Self Pay [Medicare| Managed Care) Care VA Insurance | Hospice | Other Total
Mayo 1,367 48% 0% 37% 10% 0% 4% 0% 0% 0% 0% 100%
Vernon Green 1,459 54% 0% 35% 12% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100%
Bel-Aire 1,154 53% 0% 29% 18% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100%
Cedar Hill 1,062 38% 0% 28% 25% 0% 3% 4% 1% 0% 0% 100%
Greenshoro 876 65% 0% 26% 9% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100%
Thompson House 1,224 51% 0% 25% 20% 0% 0% 0% 0% 4% 0% 100%
Brookside-WRJ 1,497 59% 0% 25% 7% 0% 0% 3% 0% 6% 0% 100%
Green Mountain 1,634 58% 0% 24% 17% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100%
The Manor 2,147 65% 0% 23% 11% 0% 0% 0% 0% 1% 0% 100%
Woodridge 4,050 54% 0% 22% 22% 0% 0% 0% 1% 0% 0% 100%
Pine Knoll 1,524 68% 0% 21% 9% 0% 0% 0% 0% 2% 0% 100%
Veterans Home 3,671 43% 8% 20% 4% 0% 0% 25% 0% 0% 0% 100%
Centers for Living & Rehab 2,912 51% 4% 14.6% 28% 1% 0% 0% 1% 0% 0% 100%
Redstone Villa 578 52% 0% 14.5% 29% 0% 5% 0% 0% 0% 0% 100%
Pine Heights at Brattleboro 2,252 59% 0% 13% 23% 0% 0% 0% 4% 1% 0% 100%
Helen Porter 2,849 63% 1% 13% 18% 0% 0% 0% 2% 4% 0% 100%
Franklin County Rehab 1,865 51% 0% 12% 35% 0% 1% 0% 0% 0% 0% 100%
Maple Lane 2,086 80% 0% 11% 9% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100%
Starr Farm 4,064 57% 0% 11% 25% 0% 1% 2% 0% 3% 0% 100%
Gill Odd Fellows 1,204 71% 0% 10% 15% 0% 0% 0% 0% 4% 0% 100%
St. Johnsbury 2,496 58% 0% 10% 21% 0% 4% 3% 0% 3% 0% 100%
Bennington 2,384 63% 3% 9% 14% 0% 3% 2% 0% 6% 0% 100%
Derby Green 698 90% 0% 9% 1% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100%
Rowan Court 2,229 73% 0% 8% 16% 0% 2% 0% 0% 0% 0% 100%
Springfield 2,449 62% 0% 7% 24% 0% 0% 4% 0% 3% 0% 100%
Birchwood Terrace 3,920 76% 0% 7% 12% 0% 0% 3% 0% 2% 0% 100%
Pines at Rutland 3,523 65% 0% 7% 21% 0% 0% 2% 2% 2% 0% 100%
Newport 1,129 86% 0% 6% 8% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100%
Crescent Manor 1,959 77% 6% 6% 8% 0% 0% 0% 0% 2% 0% 100%
Mountain View 4,195 59% 0% 6% 23% 0% 1% 0% 0% 10% 0% 100%
Burlington 3,475 44% 0% 6% 34% 0% 7% 0% 0% 10% 0% 100%
Berlin 3,003 70% 0% 5% 21% 0% 3% 0% 0% 1% 0% 100%
St. Albans Healthcare 2,422 81% 0% 4% 11% 0% 1% 2% 0% 0% 0% 100%
Union House 1,291 89% 0% 4% 4% 0% 0% 2% 0% 0% 0% 100%
Rutland Healthcare 2,958 74% 0% 3% 16% 0% 0% 0% 0% 8% 0% 100%
Gifford 911 97% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 3% 0% 100%
Total 78,517 63% 1% 13% 18% 0% 1% 2% 0% 3% 0% 100%




Utilization Statistics- Payor source as a Percentage of Reported Days

Sorted by Percentage Medicare Utilization

Month: March 2017

Nursing Home

HIGHLIGHTS

Over 15%

Medicare

Reported Days

Vermont
Medicaid

Out of state
Medicaid

Self Pay

Medicare

Medicaid for
Children and
Adults (formerly
Vt Health Access
Managed Care)

Other
managed
Care

VA

Commercial
Insurance

Hospice

Other

Total

Franklin County Rehab 1,865 51% 0% 12% 35% 0% 1% 0% 0% 0% 0% 100%
Burlington 3,475 44% 0% 6% 34% 0% 7% 0% 0% 10% 0% 100%
Redstone Villa 578 52% 0% 15% 29% 0% 5% 0% 0% 0% 0% 100%
Centers for Living & Rehab 2,912 51% 4% 15% 28% 1% 0% 0% 1% 0% 0% 100%
Starr Farm 4,064 57% 0% 11% 25% 0% 1% 2% 0% 3% 0% 100%
Cedar Hill 1,062 38% 0% 28% 25% 0% 3% 4% 1% 0% 0% 100%
Springfield 2,449 62% 0% 7% 24% 0% 0% 4% 0% 3% 0% 100%
Mountain View 4,195 59% 0% 6% 23% 0% 1% 0% 0% 10% 0% 100%
Pine Heights at Brattleboro 2,252 59% 0% 13% 23% 0% 0% 0% 4% 1% 0% 100%
Woodridge 4,050 54% 0% 22% 22% 0% 0% 0% 1% 0% 0% 100%
St. Johnsbury 2,496 58% 0% 10% 21% 0% 4% 3% 0% 3% 0% 100%
Pines at Rutland 3,523 65% 0% 7% 21% 0% 0% 2% 2% 2% 0% 100%
Berlin 3,003 70% 0% 5% 21% 0% 3% 0% 0% 1% 0% 100%
Thompson House 1,224 51% 0% 25% 20% 0% 0% 0% 0% 4% 0% 100%
Helen Porter 2,849 63% 1% 13% 18% 0% 0% 0% 2% 4% 0% 100%
Bel-Aire 1,154 53% 0% 29% 18% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100%
Green Mountain 1,634 58% 0% 24% 17% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100%
Rowan Court 2,229 73% 0% 8% 16% 0% 2% 0% 0% 0% 0% 100%
Rutland Healthcare 2,958 74% 0% 3% 16% 0% 0% 0% 0% 8% 0% 100%
Gill Odd Fellows 1,204 71% 0% 10% [ 14.9% 0% 0% 0% 0% 4% 0% 100%
Bennington 2,384 63% 3% 9% 14% 0% 3% 2% 0% 6% 0% 100%
Birchwood Terrace 3,920 76% 0% 7% 12% 0% 0% 3% 0% 2% 0% 100%
Vernon Green 1,459 54% 0% 35% 12% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100%
The Manor 2,147 65% 0% 23% 11% 0% 0% 0% 0% 1% 0% 100%
St. Albans Healthcare 2,422 81% 0% 4% 11% 0% 1% 2% 0% 0% 0% 100%
Mayo 1,367 48% 0% 37% 10% 0% 4% 0% 0% 0% 0% 100%
Greenshoro 876 65% 0% 26% 9% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100%
Pine Knoll 1,524 68% 0% 21% 9% 0% 0% 0% 0% 2% 0% 100%
Maple Lane 2,086 80% 0% 11% 9% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100%
Newport 1,129 86% 0% 6% 8% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100%
Crescent Manor 1,959 7% 6% 6% 8% 0% 0% 0% 0% 2% 0% 100%
Brookside-WRJ 1,497 59% 0% 25% 7% 0% 0% 3% 0% 6% 0% 100%
Union House 1,291 89% 0% 4% 4% 0% 0% 2% 0% 0% 0% 100%
Veterans Home 3,671 43% 8% 20% 4% 0% 0% 25% 0% 0% 0% 100%
Derby Green 698 90% 0% 9% 1% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100%
Gifford 911 97% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 3% 0% 100%
Total 78,517 63% 1% 13% 18% 0% 1% 2% 0% 3% 0% 100%

Days in month
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Standardized Medicare Part A Monthly Days (Standardized for 31 day month)

Seasonal Cycles in Medicare Days

| /T-uer

1 9T-190

L 9T-INC

| 9T-1dy

| OT-uer

i GT-190

| ST-INC

| GT-1dy

| GT-uer

L 7T-100

L yT-InC

| pT-1dy

| pT-uer

| €T-100

| ET-INC

| £T-1dy

| ET-uer

| ZT-100

L ¢T-InC

| ZT-1dy

| cT-uer

L TT-190

L TT-InC

| TT-1dy

| TT-uer

. 0T-190

L 0T-INC

| QT-1dy

| OT-uer

i 60-190

| 60-INC

| 60-1dy

| 60-uer

i 80-100

L 80-INC

| 80-1dy

| 80-uer

i /0-190

1 /0-INC

 /0-1dy

| /0-uer

1 90-1°0

L 90-InC

| 90-1dv

| O0-uer

i G0-190

L SO-INC

| GO-1dy

16,000

15,000

14,000

13,000

12,000

2
©
al

11,000

10,000

E

9,000

| go-uer

8,000

Month



Nursing Facility Licensed Beds

CURRENT NUMBER OF

LICENSED BEDS Per notice from Licensing and Protection
New columns are added only '

7/1/2009 4/1/2010 12/1/2010 4/1/2011 8/25/2011 1/19/2012 5/1/2012 7/1/2012 9/1/2013  10/1/2014 4/1/2015
Bel-Aire 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44
Bennington 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
Berlin 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141 141
Birchwood Terrace 160 150 150 144 144 144 144 144 144 144 144
Brookside-Bradford 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Brookside-WRJ 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67
Burlington 126 126 126 126 126 126 126 126 126 126 126
Cedar Hill 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39
Centers for Living & Rehab 150 150 150 150 150 150 150 150 150 130 130
Clark 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Crescent Manor 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90
Derby Green 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23
Franklin County Rehab 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64
Gifford 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
Gill Odd Fellows 56 56 46 46 46 46 46 46 46 46 46
Green Mountain 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73
Greensboro 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
Helen Porter 105 105 105 105 105 105 105 105 105 105 105
Linden Lodge 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Maple Lane 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71
Mayo 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
McGirr 30 30 30 30 30 30 0 0 0 0 0
Morrisville Center 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mountain View 158 158 158 158 158 158 158 158 158 158 158
Mt. Ascutney 25 25 25 25 25 25 25 25 0 0 0
Newport 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
Pine Heights at Brattleboro 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80
Pine Knoll 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60
Pines at Rutland 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125
Prospect 21 21 21 21 21 0 0 0 0 0 0
Redstone Villa 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
Rowan Court 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96
Rutland Healthcare 127 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123
Sager 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Springfield 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102
St. Albans Healthcare 120 115 115 115 115 115 115 115 115 115 115
St. Johnsbury 110 110 110 110 110 110 110 110 110 110 110
Starr Farm 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150
Stratton House 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
The Manor 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72
Thompson House 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43
Union House 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44
Vernon Green 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60
Veterans Home 177 177 177 177 177 177 177 171 171 171 130
Woodridge 153 153 153 153 153 153 153 153 153 153 153
Total 3,252 3,233 3,223 3,217 3,217 3,196 3,166 3,160 3,135 3,115 3,074
Plus facilities not participating in Medicaid
Arbors 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12
Mertens 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
Wake Robin 48 48 48 48 51 51 51 51 51 51 51

Grand Total 3,326 3,307 3,297 3,291 3,294 3,273 3,243 3,237 3,212 3,192 3,151




MEDICAID PARTICIPATING FACILITIES ONLY

County
Orleans

Bennington
Washington
Chittenden
Windsor
Chittenden
Windsor
Bennington
Lamoille
Bennington
Orleans
Windham
Rutland
Franklin
Orange
Windsor
Chittenden
Orleans
Rutland
Franklin
Addison
Orleans
Washington
Windham
Rutland
Windsor
Orleans
Caledonia
Bennington
Franklin
Washington
Windsor
Caledonia
Chittenden
Windham
Orleans
Windham
Bennington
Washington

Alphabetical List of Nursing Facilities

Bel-Aire

Bennington

Berlin

Birchwood Terrace
Brookside-WRJ
Burlington

Cedar Hill

Centers for Living & Rehab
The Manor

Crescent Manor
Derby Green

Pine Heights at Brattleboro
Pines at Rutland
Franklin County Rehab
Gifford

Gill Odd Fellows
Green Mountain
Greensboro

Rutland Healthcare
St. Albans Healthcare
Helen Porter

Maple Lane

Mayo

McGirr

Mountain View

Mt. Ascutney
Newport

Pine Knoll

Prospect

Redstone Villa
Rowan Court
Springfield

St. Johnsbury

Starr Farm
Thompson House
Union House

Vernon Green
Veterans Home
Woodridge

Total

Number of

Beds January
1, 2017

44
91
115
144
67
126
39
130
72
90
23
80
125
64
30
46
73
30
103
93
105
71
50
0
158
0
50
60
0
30
96
96
99
150
43
44
60
130
153

2,980

County Nursing Facilities Sorted by County Number of Beds in NFs Participating in Medicaid
Addison Helen Porter 105 Addison 105
Bennington Bennington 91 Bennington 441
Bennington Centers for Living & Rehab 130 Caledonia 159
Bennington Crescent Manor 90 Chittenden 493
Bennington Prospect 0 Franklin 187
Bennington Veterans Home 130 Lamoille 72
Caledonia Pine Knoll 60 Orange 30
Caledonia St. Johnsbury 99 Orleans 262
Chittenden Birchwood Terrace 144 Rutland 386
Chittenden Burlington 126 Washington 414
Chittenden Green Mountain 73 Windham 183
Chittenden Starr Farm 150 Windsor 248
Franklin Franklin County Rehab 64
Franklin St. Albans Healthcare 93 Total 2,980
Franklin Redstone Villa 30
Lamoille The Manor 72
Orange Gifford 30
Orleans Bel-Aire 44
Orleans Derby Green 23
Orleans Greensboro 30
Orleans Maple Lane 71
Orleans Newport 50
Orleans Union House 44
Rutland Pines at Rutland 125
Rutland Rutland Healthcare 103
Rutland Mountain View 158
Washington  Berlin 115
Washington  Mayo 50
Washington  Rowan Court 96
Washington  Woodridge 153
Windham Pine Heights at Brattleboro 80
Windham McGirr 0
Windham Thompson House 43
Windham Vernon Green 60
Windsor Brookside-WRJ 67
Windsor Cedar Hill 39
Windsor Gill Odd Fellows 46
Windsor Mt. Ascutney 0
Windsor Springfield 96

2,980




Total Nursing Facility Resident Days (Standardized for 31 days in each month)
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Standardized Medicaid Days (Standardized as if each month had 31 days)
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Standardized Medicare Part A Monthly Days (Standardized for 31 day month)
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Standardized Private Days by Month (Standardized for 31 day month)
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Standardized Private Days by Month Back to January 2004 (Standardized for 31 day month)
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A

Total Resident Days

Division of Rate Setting Schedule of Rept

AlWIN|F-

Nursing Home

Bel-Aire

Bennington

Berlin

Birchwood Terrace

Brookside-Bradford

Brookside-WRJ

Burlington

Cedar Hill

Centers for Living & Rehab

Clark

Crescent Manor

Derby Green

Franklin County Rehab

Gifford

Gill Odd Fellows

Green Mountain

Greensboro

Helen Porter

Linden Lodge

Maple Lane

Mayo

McGirr

Morrisville Center

Mountain View

Mt. Ascutney

Newport

Pine Heights at Brattleboro

Pine Knoll

Pines at Rutland

Prospect

Redstone Villa

Rowan Court

Rutland Healthcare

Sager

Springfield

St. Albans Healthcare

St. Johnsbury

StathF/AN \DAIL Websites\DAIL\E

esources\Documents&Reports\Nursing Home Census YTD Utilization from

Stradtesdidd8@arch 2017 census

XIsx20-Totaldays by month

The Manor




A

Total Resident Days

Division of Rate Setting Schedule of Rept

AlWIN|F-

Nursing Home

47

Thompson House

48

Union House

49

Vernon Green

50

Veterans Home

51

Woodridge

52

53

Totals

INALLDAIL\DAIL_Websites\DAIL\Resources\Documents&Reports\Nursing Home Census YTD Utilization from
Rate Setting\March_2017_census.xIsx20-Totaldays by month



720,858 696,729 662,817 648,946 638,619 627,622
Decrease in Days
from prior year -5,172 -24,129 -33,912 -13,871 -10,327 -10,997
Decrease in Ave.
Residents from
prior year -14 -66 -93 -38 -28 -30
Decrease in Ave # of
residents since SFY
05 -185 -251 -344 -382 -410 -440
Percent of OOS
days to total days 5.52%

Over the Last 12 months



[ Totals | 154,838| 154,381 160,062 161,671 158,024 161,904
Increase in Days from prior
year 6,886 -457 5,681 1,609 -3,647 3,880
Increase in Ave. Residents
from prior year 19 Q) 16 4 (20) 11
Cumulative Increase in Ave #
of residents since SFY 05 50.6 49.4 64.9 69.3 59.3 70.0






History of the Percent of Resident Days by Payor Group
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Medicare Days
Medicaid Days
Private Days
Total Days

Percent Medicaid
Percent Medicare
Percent Private Pay

Jan-04  Feb-04 Mar-04 Apr-04  May-04 Jun-04 Jul-04  Aug-04
11,604 10,758 12,567 13,092 13,026 12,481 11,575 10,571
67,696 62,407 66,343 63,874 66,926 65,178 68,043 68,943
16,806 15,859 16,515 16,272 16,554 15,702 16,199 16,352
98,491 91,343 97,890 95,611 98,933 95,943 98,602 98,592
Jan-04 Feb-04 Mar-04 Apr-04  May-04 Jun-04 Jul-04  Aug-04
69% 68% 68% 67% 68% 68% 69% 70%
12% 12% 13% 14% 13% 13% 12% 11%
17% 17% 17% 17% 17% 16% 16% 17%



Sep-04 Oct-04  Nov-04 Dec-04 Jan-05 Feb-05 Mar-05 Apr-05  May-05 Jun-05
10,393 10,717 10,361 10,939 12,016 11,644 12,457 11,804 12,010 11,876
66,245 68,409 66,037 67,841 66,869 59,898 65,318 62,281 64,987 63,578
15,675 15,955 15,772 15,947 16,152 14,436 15,975 14,600 15,010 14,243
94,886 97,730 94,814 97,273 97,563 88,385 96,662 91,519 94,847 92,536
Sep-04 Oct-04 Nov-04 Dec-04 Jan-05 Feb-05 Mar-05 Apr-05  May-05 Jun-05
70% 70% 70% 70% 69% 68% 68% 68% 69% 69%
11% 11% 11% 11% 12% 13% 13% 13% 13% 13%
17% 16% 17% 16% 17% 16% 17% 16% 16% 15%



Jul-05  Aug-05  Sep-05 Oct-05 Nov-05 Dec-05 Jan-06  Feb-06 Mar-06 Apr-06
12,078 11,508 11,224 11,070 11,448 10,976 11,656 10,868 12,395 12,770
66,482 67,053 65,678 67,205 63,911 66,048 65,884 59,416 65,138 61,801
14,890 15,122 14,543 15,824 15,595 16,135 15,844 14,377 15,605 14,849
96,212 96,316 93,944 96,789 93,582 95,822 96,139 87,130 95,836 92,257
Jul-05  Aug-05 Sep-05 Oct-05 Nov-05  Dec-05 Jan-06 Feb-06 Mar-06 Apr-06
69% 70% 70% 69% 68% 69% 69% 68% 68% 67%
13% 12% 12% 11% 12% 11% 12% 12% 13% 14%
15% 16% 15% 16% 17% 17% 16% 17% 16% 16%



May-06 Jun-06 Jul-06  Aug-06  Sep-06 Oct-06 Nov-06 Dec-06 Jan-07  Feb-07
12,988 12,301 11,449 11,132 10,669 11,227 11,091 11,722 12,301 11,314
64,034 62,872 65,505 66,098 63,369 65,378 63,074 64,718 63,842 56,527
15,502 15,334 16,472 16,029 16,130 16,191 15,670 16,088 15,861 13,679
95,306 93,288 96,231 96,153 93,055 96,011 92,867 95,545 95,072 84,392
May-06 Jun-06 Jul-06  Aug-06  Sep-06 Oct-06 Nov-06  Dec-06 Jan-07 Feb-07
67% 67% 68% 69% 68% 68% 68% 68% 67% 67%
14% 13% 12% 12% 11% 12% 12% 12% 13% 13%
16% 16% 17% 17% 17% 17% 17% 17% 17% 16%



Mar-07 Apr-07  May-07 Jun-07 Jul-07  Aug-07  Sep-07 Oct-07 Nov-07  Dec-07
13,638 13,302 13,353 12,557 13,117 11,728 11,693 12,136 11,370 12,062
61,363 59,316 61,452 60,051 61,686 61,840 59,918 62,200 60,291 61,851
14,972 14,358 14,540 14,156 14,938 14,715 14,392 14,786 13,991 14,366
93,311 90,162 92,890 90,169 93,145 91,798 89,282 92,439 88,830 91,636
Mar-07 Apr-07  May-07 Jun-07 Jul-07  Aug-07 Sep-07 Oct-07 Nov-07 Dec-07
66% 66% 66% 67% 66% 67% 67% 67% 68% 67%
15% 15% 14% 14% 14% 13% 13% 13% 13% 13%
16% 16% 16% 16% 16% 16% 16% 16% 16% 16%



Jan-08 Feb-08 Mar-08 Apr-08 May-08 Jun-08 Jul-08 Aug-08 Sep-08 Oct-08
13,190 12,934 13,400 12,641 12,245 11,436 11,759 12,415 12,282 13,126
61,928 57,512 60,492 58,495 60,714 59,103 62,250 63,030 60,529 62,416
13,638 12,780 13,936 13,385 13,575 12,807 13,557 13,655 13,463 13,900
92,229 86,521 91,591 88,072 90,243 87,106 91,408 92,915 90,077 93,520
Jan-08 Feb-08 Mar-08 Apr-08 May-08 Jun-08 Jul-08 Aug-08 Sep-08 Oct-08
67% 66% 66% 66% 67% 68% 68% 68% 67% 67%
14% 15% 15% 14% 14% 13% 13% 13% 14% 14%
15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15%



Nov-08 Dec-08 Jan-09 Feb-09 Mar-09 Apr-09 May-09 Jun-09 Jul-09  Aug-09
12,528 12,537 13,476 12,268 14,052 13,817 13,976 12,602 13,844 13,749
59,639 61,800 61,267 54,692 60,196 58,168 59,534 57,337 59,659 59,822
13,608 13,674 13,452 11,929 13,434 12,803 13,181 12,786 12,906 13,035
89,793 92,241 92,641 82,979 92,327 89,282 91,380 87,641 91,544 91,583

Nov-08 Dec-08 Jan-09 Feb-09 Mar-09 Apr-09 May-09 Jun-09 Jul-09  Aug-09

66% 67% 66% 66% 65% 65% 65% 65% 65% 65%
14% 14% 15% 15% 15% 15% 15% 14% 15% 15%
15% 15% 15% 14% 15% 14% 14% 15% 14% 14%



Sep-09 Oct-09 Nov-09 Dec-09 Jan-10 Feb-10 Mar-10 Apr-10 May-10  Jun-10
12,088 12,505 12,454 12,065 12,583 12,123 13,853 12,735 12,971 13,411
58,322 60,235 58,042 59,698 60,036 53,286 58,516 55,894 57,439 55,780
13,066 13,630 13,055 13,698 13,319 11,566 12,773 12,391 12,633 11,766
88,590 91,573 88,338 90,163 90,902 81,807 90,306 86,099 87,980 85,713
Sep-09 Oct-09 Nov-09 Dec-09 Jan-10 Feb-10 Mar-10 Apr-10 May-10 Jun-10
66% 66% 66% 66% 66% 65% 65% 65% 65% 65%
14% 14% 14% 13% 14% 15% 15% 15% 15% 16%
15% 15% 15% 15% 15% 14% 14% 14% 14% 14%



Jul-10  Aug-10  Sep-10 Oct-10 Nov-10 Dec-10 Jan-11 Feb-11 Mar-11  Apr-11
14,360 13,944 12,492 13,107 12,325 12,275 13,193 13,086 14,400 14,022
57,614 58,304 56,570 57,929 55,502 56,800 56,048 49,923 54,450 52,573
13,049 12,926 12,917 13,007 12,595 12,559 12,793 11,455 12,405 11,708
90,063 90,234 87,004 89,234 85,615 86,959 87,441 79,627 87,117 83,905
Jul-10  Aug-10 Sep-10 Oct-10  Nov-10 Dec-10 Jan-11  Feb-11 Mar-11 Apr-11
64% 65% 65% 65% 65% 65% 64% 63% 62.5% 62.7%
16% 15% 14% 15% 14% 14% 15% 16% 17% 17%
14% 14% 15% 15% 15% 14% 15% 14% 14% 14%



May-11  Jun-11 Jul-11  Aug-11  Sep-11 Oct-11 Nov-11  Dec-11 Jan-12 Feb-12
13,527 13,331 13,311 13,960 13,385 13,352 12,579 13,170 14,664 13,425
54,186 52,918 55,141 55,202 53,729 55,465 53,330 54,787 54,480 51,004
12,095 11,288 11,474 12,030 12,021 12,407 12,104 12,596 12,169 11,328
85,784 83,534 86,158 87,745 85,291 87,370 84,273 86,821 87,455 81,346

May-11  Jun-11 Jul-11  Aug-11 Sep-11 Oct-11  Nov-11 Dec-11 Jan-12 Feb-12
63.2% 63.3% 64.0% 62.9% 63.0% 63.5% 63.3% 63.1% 62.3% 62.7%

16% 16% 15% 16% 16% 15% 15% 15% 17% 17%
14% 14% 13% 14% 14% 14% 14% 15% 14% 14%



Mar-12 Apr-12 May-12  Jun-12 Jul-12  Aug-12  Sep-12 Oct-12 Nov-12  Dec-12
13,673 13,851 13,491 12,810 13,607 12,959 12,493 13,117 13,650 13,405
55,404 52,958 54,790 52,656 54,155 54,681 53,159 54,740 52,445 54,603
11,473 11,284 11,287 11,142 11,834 11,341 11,520 11,516 11,544 11,950
86,641 84,386 86,079 82,979 86,047 85,400 83,396 85,694 83,478 86,108
Mar-12 Apr-12 May-12 Jun-12 Jul-12  Aug-12 Sep-12 Oct-12 Nov-12 Dec-12
64% 63% 64% 63% 63% 64% 64% 64% 63% 63%
16% 16% 16% 15% 16% 15% 15% 15% 16% 16%
13% 13% 13% 13% 14% 13% 14% 13% 14% 14%



Jan-13  Feb-13 Mar-13  Apr-13 May-13  Jun-13 Jul-13  Aug-13  Sep-13 Oct-13
13,860 12,425 13,651 13,137 13,498 12,222 13,481 14,299 13,989 13,411
54,707 48,609 53,511 51,904 53,901 52,204 53,461 53,828 51,986 54,100
11,404 10,308 11,384 10,650 10,843 10,240 10,938 11,186 10,623 11,088
86,043 76,870 84,137 80,667 83,235 79,787 83,163 84,777 82,010 83,870
Jan-13  Feb-13 Mar-13 Apr-13 May-13  Jun-13 Jul-13  Aug-13  Sep-13 Oct-13
64% 63% 64% 64% 65% 65% 64% 63% 63% 65%
16% 16% 16% 16% 16% 15% 16% 17% 17% 16%
13% 13% 14% 13% 13% 13% 13% 13% 13% 13%



Nov-13  Dec-13 Jan-14 Feb-14 Mar-14 Apr-14 May-14  Jun-14 Jul-14
12,615 12,838 13,911 13,046 14,007 14,084 13,447 12,776 13,638
52,105 53,873 53,175 47,732 52,433 50,354 52,670 51,905 53,818
10,671 11,170 11,054 9,717 10,772 10,793 11,072 10,552 10,922
80,410 82,756 82,945 75,018 82,149 80,062 82,419 80,433 83,516

Nov-13 Dec-13 Jan-14 Feb-14 Mar-14 Apr-14 May-14 Jun-14 Jul-14

65% 65% 64% 64% 64% 63% 64% 65% 64%
16% 16% 17% 17% 17% 18% 16% 16% 16%
13% 13% 13% 13% 13% 13% 13% 13% 13%



Aug-14  Sep-14 Oct-14 Nov-14 Dec-14 Jan-15 Feb-15 Mar-15 Apr-15  May-15
12,945 12,613 13,227 12,283 13,071 13,506 13,027 14,962 13,688 13,471
53,779 51,753 52,891 51,066 53,063 52,967 46,957 51,579 49,539 51,250
11,184 10,818 11,103 11,000 11,041 10,952 9,748 10,567 10,272 10,509
83,108 80,341 82,589 79,348 82,514 82,953 74,414 82,100 78,326 79,976

Aug-14 Sep-14 Oct-14 Nov-14 Dec-14 Jan-15 Feb-15 Mar-15 Apr-15 May-15

65% 64% 64% 64% 64% 64% 63% 63% 63% 64%
16% 16% 16% 15% 16% 16% 18% 18% 17% 17%
13% 13% 13% 14% 13% 13% 13% 13% 13% 13%



Jun-15 Jul-15  Aug-15 Sep-15 Oct-15 Nov-15 Dec-15 Jan-16 Feb-16 Mar-16
13,355 13,221 13,330 12,544 13,620 11,963 12,317 12,140 11,983 12,847
49,073 50,708 51,622 50,114 52,080 50,688 52,266 51,845 47,434 51,224
10,075 10,393 10,347 10,186 10,420 10,072 10,143 10,519 9,387 9,866
77,444 79,462 80,552 78,074 81,544 77,686 80,369 80,503 74,322 79,692
Jun-15 Jul-15  Aug-15 Sep-15 Oct-15 Nov-15 Dec-15 Jan-16 Feb-16 Mar-16
63% 64% 64% 64% 64% 65% 65% 64% 64% 64%
17% 17% 17% 16% 17% 15% 15% 15% 16% 16%
13% 13% 13% 13% 13% 13% 13% 13% 13% 12%



Apr-16 May-16  Jun-16 Jul-16  Aug-16 Sep-16 Oct-16  Nov-16 Dec-16 Jan-17
13,065 13,449 12,380 12,920 12,760 11,672 13,157 12,491 12,795 13,669
49,203 50,429 49,221 50,478 50,752 49,636 51,045 49,343 50,705 50,170
9,652 9,617 9,035 9,596 9,907 9,813 9,868 9,448 9,979 9,613
77,335 79,013 76,297 79,354 79,054 76,685 80,212 77,367 79,708 79,614
Apr-16 May-16 Jun-16 Jul-16  Aug-16 Sep-16 Oct-16  Nov-16 Dec-16 Jan-17
64% 64% 65% 64% 64% 65% 64% 64% 64% 63%
17% 17% 16% 16% 16% 15% 16% 16% 16% 17%
12% 12% 12% 12% 13% 13% 12% 12% 13% 12%



Feb-17 Mar-17
12,624 13,820
44,877 49,192
8,555 10,029
71,443 78,517
Feb-17 Mar-17
63% 63%
18% 18%
12% 13%



Start with tab 20 to tab 23 to update these

On tab 21 be sure to update formula in OOS days on row 64 and update formulas in the % of OOS box

go to next to last tab "data for % private days" and copy formula over one more month

update graph on tab 24-Trend % by Payor

update tabs 12 to 19 (edit the horizontal axis first for best result)

Tab 11 will update automatically within a state fiscal year but must be changed to a new year of data to show last twelve months for comparison. Do this around October when there is enough new data. - ¢
Tab 6 will update automatically within a state fiscal year but must be changed to a new year. Do this around October of each new fiscal year when there will enough data to show a change. data is from tab
Update tab 2 references to data file, change month name at top and on the tab

Work back from tab 2 to tab 10. On tab 7, update starting from column ¢ and going down to the total line

Then do tab 1 update. When adding a column for the new month copy info all the way down to days in the month over to the new column. The days in the month is at line 89 as of

5/16/15 but this line will change if there are more bed changes.

Go back to tab 2 to make sure that there is no difference between the total occupancy on that tab and the comparison column with data from tab 1, formulas will need to be changed in col. N on tab 2



jata is from
21-Monthl
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